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DENİZLİ'NİN EN BÜYÜK 

Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Elma Tarım ve Kültür 
festivali bu yıl 27. Kez kapılarını açıyor. Büyük bir coşku ve 
katılıma sahne olan festival bu yıl da 4 gün sürecek

FESTİVALİ BAŞLIYOR Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 
uygu lamaya  konu lan  motos ik le t 
denetimleri Çivril'de vatandaşlara rahat 
bir yaz dönemi yaşattı. Denetimlerden 
memnun olan vatandaşlar uygulamanın 
devam etmesini istedi

KURALSIZ 
SÜRÜCÜLER ŞİKAYEÇİ

VATANDAŞ MEMNUN 

BALIKÇILAR BALÇIĞA SAPLANAN 

LEYLEĞİ KURTARDI
Işıklı Gölü'nde balçığa saplanan yaralı 
leylek, iki balıkçının dikkati ve cesareti 
sayesinde kurtarıldı, kurtarılan leylek 
ekiplere teslim edildi

Çivril'de bulunan Beydilli Orman Parkı, 20 

yıllığına kiraya verilecek. İhale 29 Ağustos'ta 

yapılacak, yıllık kira bedeli 120 bin lira

Parkı 120 Bin Lira
Beydilli'deki Orman 
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Çivril ve Çivril'de yetişen tarımsal ürünler 

ile Çivril kültürünü tanıtmak amacıyla 

düzenlenen festivalin geçen yıllara göre 

daha kapsamlı hazırlık yapıldığını belirten 

Başkan Semih Dere “ilçenin kültür ve tarım 

ürünlerini dünyaya tanıtma ve pazarlama 

amacıyla 27 yıldır düzenlenen ve Denizli'nin 

en geniş kapsamlı festivali olan 

festivalimizin içeriğini bu yıl paydaşlarımızın 

destek ve öneri ile hazırladık. İlçenin tüm 

dinamiklerinin yer aldığı festival Komitesi, 

festival içeriği ve katılacak sanatçılar 

konusunda titiz bir çalışma yaparak halkın 

isteği doğrultusunda bir festival hazırlanması 

için çaba harcadı” dedi. 

“Festivalin İçeriği Vatandaşlar Ve 

Paydaşların Önerileri İle Hazırlandı”

Festival boyunca konferanslar, sergiler 

halk oyunları gösterileri, geleneksel 

yarışmalar ve birbirinden renkli etkinlikler 

olacak. 

Dört gün sürecek festivalin ilk günü 11 

Eylül Perşembe günü festivalin açılışını 

güçlü sesiyle Sena Şener yapacak. 12 Eylül 

Cuma akşamı sevilen sanatçı Merve Özbey 

sahnede vatandaşlara coşku dolu anlar 

yaşatacak. 13 Eylül Cumartesi günü ise Türk 

rock müziğinin efsane ismi Haluk Levent, 

vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşatacak. 

Festivalin kapanış gecesinde, 14 Eylül 

Pazar Günü sahneye çıkacak olan Cem 

Adrian kendine has yorumuyla vatandaşlarla 

buluşacak. 

Ege bölgesinin en büyük tarımsal üretim 

merkezi Çivril hasat sonuna hazırlanıyor. 

Şeftali, Ayçekirdeği, Kayısı, Üzüm, Haşhaş, 

Kiraz'ın yanı sıra yıllık 200 BİN ton Elma 

üretimi yapılan Çivril'de, Elma Tarım ve 

Kültür Festivali düzenlenecek. 27.'si 

düzenlenecek festival 11 – 14 Eylül 2025 

tarihleri arasında gerçekleşecek. İlki 1955 

yılında yapılan festivalde bu sene ilk defa 

uluslararası katılımcıların yer alacağı 

sempozyum ve söyleşiler de yer alacak. 

Çivril Belediyesi 27. Elma 
Tarım ve Kültür Festivali 
hazırlıklarının tamamladı. 
Uluslararası düzeyde 
kutlanan festival de bu yıl ilk 
defa Işıklı Gölü ve Çivril 
tarımı ile ilgili uluslararası 
katılımcıların yer aldığı 
sempozyumlar düzenlenecek. 
Cumhuriyet Meydanında 
yapılacak festival, 11 Eylül 
Perşembe günü 
düzenlenecek tören ile 
başlayacak. 

“Festivalimiz Geçen Yıllardan Daha 

Kapsamlı, Katılımı Daha Fazla ve Etkileri 

İle Çivril'e Daha Faydalı Bir Festivali 

Olacak”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

festivalin yalnızca eğlence değil; aynı 

zamanda tarım, kültür ve dayanışmanın en 

güçlü şekilde hissedileceği bir buluşma 

olacağını vurgulayarak “27. Elma Tarım ve 

Kültür festivalimiz Geçen yıllardan daha 

kapsamlı, katılımı daha fazla ve etkileri ile 

Çivril'e daha faydalı bir festivali olacak. Bu 

festivalimiz sadece eğlence odaklı değil, 

dört gün boyunca farklı konularda değerli 

katılımcılar ile sempozyum ve söyleşiler 

olacak” dedi. 

Festivalin tarımsal ürünlerin pazarlanması, 

tanıtılması ve kültürün buluşma noktası 

olduğunu belirten Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ İlçemizin bereketini, üretimini ve 

kültürel zenginliğimizi hem ülkemize hem 

dünyaya tanıtıyoruz. Birbirinden ünlü 

sanatçıların katımıyla Çivril unutulmaz bir 

festivale sahne olacak. 11-12-13-14 Eylül 

tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 

festivalimize Uşak, Kütahya, Denizli, Isparta 

ve Burdur illerinde yaşayan vatandaşlarımız  

başta olmak üzere tüm hemşehrilerimizi 

davet ediyorum. “ dedi. // Serap Sofulu 

“Tüm Ege Bölgesini Çivril'e Bekliyoruz”

DENİZLİ'NİN EN BÜYÜK FESTİVALİ BAŞLIYOR
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Elma Tarım ve Kültür festivali bu yıl 27. Kez 
kapılarını açıyor. Büyük bir coşku ve katılıma sahne olan festival bu yıl da 4 gün sürecek

Yapılan denetimlerde herhangi bir 

usulsüzlüğe rastlanmazken, işletme 

sahiplerine uyulması gereken 

kurallar hakkında bilgilendirme 

yapıldı.  Denetim ve kontroller ile 

ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

“1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu 

kapsamında İlçe Müdürlüğümüz 

teknik personelleri tarafından 

ilçemizde balık satışı yapan 

işletmelerde gerekli kontroller 

yapılmaktadır.  İlçe Müdürlüğü Su 

Ürünleri Kontrol ekipleri tarafından 

yürütülen çalışmalarda ilçemizdeki 

perakende satış yerlerinin gerekli 

denetim ve kontrolleri yapılarak ilgili 

tebliğ hakkında bilgilendirmeler 

yapılmıştır” denildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın talimatıyla 

Türkiye genelinde yürütülen su ürünleri 

denetimleri kapsamında, Çivril Tarım İlçe 

Müdürlüğü ekipleri ilçede balık satışı yapan 

işletmelere yönelik geniş çaplı bir denetim 

gerçekleştirdi. 1380 sayılı Su Ürünleri 

Kanunu'na uygun olarak yapılan 

denetimlerde, avlanması yasak türlerin 

satışının yapılıp yapılmadığı incelendi. 

Ayrıca, tezgahlarda bulunan 

balıkların boyutları ölçülerek 

standartlara uygunluğu kontrol 

edildi. 

Denetimlerin, halk sağlığını koruma ve su 

ürünleri kaynaklarının sürdürülebilirliğini 

sağlama amacıyla düzenli olarak devam 

edeceği belirtildi. // Ebru Atar 

Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekipleri, ilçede balık satışı yapan işletmeleri denetledi. 
Denetimlerde yasak türlerin satışı kontrol edilirken, balıkların ölçümleri de yapıldı

Çivril'de Balıkçılar Denetlendi 

DOĞAL GÜZELLİKLERİN 

MERKEZİNDE

Teslim Yeri: İhale Komisyonu 

Başkanlığı

İstekliler, teklif mektuplarını belirtilen 

tarihe kadar Çal Orman İşletme 

Müdürlüğü'ne sıra numaralı alındılar 

karşılığında teslim edecek.

Şartname Ücreti: 500 lira

Geçici Teminat: Yıllık bedelin %3'ü 

oranında, 3 bin 600 lira

Yer: Çal Orman İşletme Müdürlüğü

Çivril  Beydilli mahallesinde, 

Işıklı Orman İşletme Şefliği 

sorumluluk alanında bulunan 

Beydilli Konaklamasız Orman 

Parkı, Orman Genel Müdürlüğü 

tarafından 20 yıllığına kiraya 

verilecek. Bölgedeki doğa 

güzellikleriyle öne çıkan park 

için yıllık tahmini kira bedeli 

120 bin lira olarak açıklandı.

Çal Orman İşletme Müdürlüğü 

tarafından yapılan açıklamaya göre, 

ihale 29 Ağustos Cuma günü saat 

11.00'de kapalı teklif (artırmasız) usulü 

ile gerçekleştirilecek. Katılımcılar, 

şartname ve eklerini Çal Orman İşletme 

Müdürlüğü muhasebe biriminden 500 

lira karşılığında satın alabilecek.

ORMAN PARKINDAKİ TESİSLER

Beydilli Orman Parkı, 6,49 hektar 

alana sahip olup, içerisinde 1 adet kır 

lokantası (231 m²), 1 adet tuvalet (27 

m²) ve 33 adet kameriye (her biri 9 m²) 

bulunuyor. Bu tesislerin işletme hakkı 20 

yıllığına devredilecek.

İHALE DETAYLARI

Tarih ve Saat: 29 Ağustos 2025, 11.00

Beydilli Mahallesi, Türkiye'nin en 

büyük nilüfer tarlalarına ev sahipliği 

yapan Işıklı Gölü'ne yakınlığıyla biliniyor. 

Doğaseverler için büyük çekicilik taşıyan 

bu alanın kiraya verilmesiyle birlikte, 

bölgenin turizm potansiyelinin artması 

hedefleniyor. // Ebru Atar 

CHP'de, İlçe kongresinde oy 

kullanacak 1290 delegenin belirleneceği 

mahalle seçimleri başladı. Resmi 

olmayan bilgilere göre 25 Eylül'de 

yapılması planlanan Çivril İlçe 

kongresinde ilçe başkanlığı için üç 

adayın yarışacağı bildirildi. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş kongre 

süreci ve delege seçimleri ile ilgili olarak 

yaptığı değerlendirmede, “Cumhuriyet 

Halk Partisi Çivril İlçe Kongremize giden 

sürecin ilk adımı olan, İlçe kongre 

delegelerimizin belirlenmesi için yapılan 

mahalle seçimlerimiz başladı. 

Seçimlerimizin partimize ve Çivrilimize 

hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

CHP'nin kongre takvimine göre, 13 

Eylül-5 Ekim tarihleri arasında ilçe 

kongreleri yapılacak. İlçe kongrelerinin 

seçim sonuçlarına ilişkin itirazların karar 

bağlanmasının ardından il kongresi 

süreçleri başlayacak.

Buna göre, 13 Ağustos'ta başlayan 

kongre süreci, 5 Kasım tarihindeki il 

kongreleri ile sona erecek. // Ebru Atar 

Cumhuriyet Halk Partisi'nde 
kongre süreci resmen başladı. 
Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Kongresine giden ilk adımı 
olan ilçe kongre delegeleri 
belirleniyor. CHP Çivril İlçe 
Başkanı Bedri Ataş'ın yeniden 
aday olduğu seçimde resmi 
olmayan bilgilere göre Hatice 
Altıntaş ile Murat Karaman'ın 
da isimleri ilçe başkanı adayları 
arasında yer alıyor. 

MAHALLE SEÇİMLERİ BAŞLADI

CHP'de Delege Seçimleri Devam Ediyor
Olağan kongre süreci kapsamında devam eden delege seçimlerinde heyecan tavan yaptı 

Beydilli'deki Orman Parkı 120 Bin Lira
Çivril'de bulunan Beydilli Orman Parkı, 20 yıllığına kiraya verilecek. 
İhale 29 Ağustos'ta yapılacak, yıllık kira bedeli 120 bin lira

Işıklı Gölü'nde, doğa adına yürek ısıtan 

bir olay yaşandı. Akşam saatlerinde 

Seraserli Mahallesi yakınlarından göle 

açılan balıkçılar Ali Bozkurt ve İsmet 

Eren, baraj kapakları civarında tekneyle 

ilerlerken yaklaşık 50 metre uzaklıkta, 

balçığın içinde çırpınan bir leyleği fark 

etti. Bozkurt ve Eren, hiç düşünmeden 

harekete geçti. Göle ayaklarıyla girerek 

bataklığa saplanan leyleğe ulaşan 

balıkçılar, büyük bir dikkatle kuşu balçık 

içinden çıkarmayı başardı. Kurtarılan 

leyleğin bir ayağının kırık olduğu 

belirlendi. İki doğa dostu balıkçı, kuşu 

vakit kaybetmeden Doğa Koruma ve Milli 

Parklar Çivril İlçe Müdürlüğü ekiplerine 

teslim etti. 

Leyleği kurtaran balıkçılardan İsmet 

Eren, "Bu göl sadece bize değil, tüm 

canlılara yuva. Balçık içinde mahsur 

kalan leyleği orada bırakmak, 

vicdanımıza sığmazdı. Kurtardığımız 

leylek in bir ayağı da kötü şekilde 

kırılmıştı. Leyleği ekiplere teslim ettik. 

İnşallah tedavisi kısa sürede biter ve ait 

olduğu doğaya geri döner” dedi 

// Ebru Atar 

BALIKÇILAR BALÇIĞA SAPLANAN 

LEYLEĞİ KURTARDI
Işıklı Gölü'nde balçığa saplanan yaralı leylek, iki balıkçının dikkati ve 
cesareti sayesinde kurtarıldı, kurtarılan leylek ekiplere teslim edildi

Emircik mahallesinden Çivril 

istikametine seyreden kadın 

sürücü karşıdan gelen araca yol 

vermek isteyince direğe çarptı. 

Kazada yaralanan olmadı.

Kazanın yaşandığı yolun dar olduğunu 

belirten görgü şahitleri yolda sık sık bu tür 

kazaların yaşandığına dikkat çekerek “yol 

dar, birde çöp konteynerleri var bazen 

sürücüler zor anlar yaşıyor. Bugünde iki 

araç karşı karşıya gelince bayan sürücü 

arkadaş direğe çarptı” diyerek yolun 

durumunu ortaya koydu.

Kaza sonrası araç şarampolden çekici 

yardımı ile çıkartılırken vatandaşlar yolun 

genişletilmesini istedi. Ebru Atar  

Edinilen bilgiye göre Emircik 

mahallesinden Çivril'e gelen bayan sürücü 

haydan mahallesinden çevre yoluna 

bağlantı yolunda kaza yaptı. Kazayı hafif 

sıyrıklarla atlatan sürücünün, karşıdan gelen 

araca yol vermek isterken direğe çarptığı 

bildirildi. Yol verme nedeniyle yaşanan 

kazada bayan sürücü direğe çarptıktan 

sonra yol kenarındaki şarampolde durabildi. 

Yola Sığmayınca Direğe Çarptı
Çivril'de meydana gelen kazada dar yolda iki araçtan biri direğe çarptı
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Çivril ve Çivril'de yetişen tarımsal ürünler 

ile Çivril kültürünü tanıtmak amacıyla 

düzenlenen festivalin geçen yıllara göre 

daha kapsamlı hazırlık yapıldığını belirten 

Başkan Semih Dere “ilçenin kültür ve tarım 

ürünlerini dünyaya tanıtma ve pazarlama 

amacıyla 27 yıldır düzenlenen ve Denizli'nin 

en geniş kapsamlı festivali olan 

festivalimizin içeriğini bu yıl paydaşlarımızın 

destek ve öneri ile hazırladık. İlçenin tüm 

dinamiklerinin yer aldığı festival Komitesi, 

festival içeriği ve katılacak sanatçılar 

konusunda titiz bir çalışma yaparak halkın 

isteği doğrultusunda bir festival hazırlanması 

için çaba harcadı” dedi. 

“Festivalin İçeriği Vatandaşlar Ve 

Paydaşların Önerileri İle Hazırlandı”

Festival boyunca konferanslar, sergiler 

halk oyunları gösterileri, geleneksel 

yarışmalar ve birbirinden renkli etkinlikler 

olacak. 

Dört gün sürecek festivalin ilk günü 11 

Eylül Perşembe günü festivalin açılışını 

güçlü sesiyle Sena Şener yapacak. 12 Eylül 

Cuma akşamı sevilen sanatçı Merve Özbey 

sahnede vatandaşlara coşku dolu anlar 

yaşatacak. 13 Eylül Cumartesi günü ise Türk 

rock müziğinin efsane ismi Haluk Levent, 

vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşatacak. 

Festivalin kapanış gecesinde, 14 Eylül 

Pazar Günü sahneye çıkacak olan Cem 

Adrian kendine has yorumuyla vatandaşlarla 

buluşacak. 

Ege bölgesinin en büyük tarımsal üretim 

merkezi Çivril hasat sonuna hazırlanıyor. 

Şeftali, Ayçekirdeği, Kayısı, Üzüm, Haşhaş, 

Kiraz'ın yanı sıra yıllık 200 BİN ton Elma 

üretimi yapılan Çivril'de, Elma Tarım ve 

Kültür Festivali düzenlenecek. 27.'si 

düzenlenecek festival 11 – 14 Eylül 2025 

tarihleri arasında gerçekleşecek. İlki 1955 

yılında yapılan festivalde bu sene ilk defa 

uluslararası katılımcıların yer alacağı 

sempozyum ve söyleşiler de yer alacak. 

Çivril Belediyesi 27. Elma 
Tarım ve Kültür Festivali 
hazırlıklarının tamamladı. 
Uluslararası düzeyde 
kutlanan festival de bu yıl ilk 
defa Işıklı Gölü ve Çivril 
tarımı ile ilgili uluslararası 
katılımcıların yer aldığı 
sempozyumlar düzenlenecek. 
Cumhuriyet Meydanında 
yapılacak festival, 11 Eylül 
Perşembe günü 
düzenlenecek tören ile 
başlayacak. 

“Festivalimiz Geçen Yıllardan Daha 

Kapsamlı, Katılımı Daha Fazla ve Etkileri 

İle Çivril'e Daha Faydalı Bir Festivali 

Olacak”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

festivalin yalnızca eğlence değil; aynı 

zamanda tarım, kültür ve dayanışmanın en 

güçlü şekilde hissedileceği bir buluşma 

olacağını vurgulayarak “27. Elma Tarım ve 

Kültür festivalimiz Geçen yıllardan daha 

kapsamlı, katılımı daha fazla ve etkileri ile 

Çivril'e daha faydalı bir festivali olacak. Bu 

festivalimiz sadece eğlence odaklı değil, 

dört gün boyunca farklı konularda değerli 

katılımcılar ile sempozyum ve söyleşiler 

olacak” dedi. 

Festivalin tarımsal ürünlerin pazarlanması, 

tanıtılması ve kültürün buluşma noktası 

olduğunu belirten Belediye Başkanı Semih 

Dere; “ İlçemizin bereketini, üretimini ve 

kültürel zenginliğimizi hem ülkemize hem 

dünyaya tanıtıyoruz. Birbirinden ünlü 

sanatçıların katımıyla Çivril unutulmaz bir 

festivale sahne olacak. 11-12-13-14 Eylül 

tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 

festivalimize Uşak, Kütahya, Denizli, Isparta 

ve Burdur illerinde yaşayan vatandaşlarımız  

başta olmak üzere tüm hemşehrilerimizi 

davet ediyorum. “ dedi. // Serap Sofulu 

“Tüm Ege Bölgesini Çivril'e Bekliyoruz”

DENİZLİ'NİN EN BÜYÜK FESTİVALİ BAŞLIYOR
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Elma Tarım ve Kültür festivali bu yıl 27. Kez 
kapılarını açıyor. Büyük bir coşku ve katılıma sahne olan festival bu yıl da 4 gün sürecek

Yapılan denetimlerde herhangi bir 

usulsüzlüğe rastlanmazken, işletme 

sahiplerine uyulması gereken 

kurallar hakkında bilgilendirme 

yapıldı.  Denetim ve kontroller ile 

ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

“1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu 

kapsamında İlçe Müdürlüğümüz 

teknik personelleri tarafından 

ilçemizde balık satışı yapan 

işletmelerde gerekli kontroller 

yapılmaktadır.  İlçe Müdürlüğü Su 

Ürünleri Kontrol ekipleri tarafından 

yürütülen çalışmalarda ilçemizdeki 

perakende satış yerlerinin gerekli 

denetim ve kontrolleri yapılarak ilgili 

tebliğ hakkında bilgilendirmeler 

yapılmıştır” denildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın talimatıyla 

Türkiye genelinde yürütülen su ürünleri 

denetimleri kapsamında, Çivril Tarım İlçe 

Müdürlüğü ekipleri ilçede balık satışı yapan 

işletmelere yönelik geniş çaplı bir denetim 

gerçekleştirdi. 1380 sayılı Su Ürünleri 

Kanunu'na uygun olarak yapılan 

denetimlerde, avlanması yasak türlerin 

satışının yapılıp yapılmadığı incelendi. 

Ayrıca, tezgahlarda bulunan 

balıkların boyutları ölçülerek 

standartlara uygunluğu kontrol 

edildi. 

Denetimlerin, halk sağlığını koruma ve su 

ürünleri kaynaklarının sürdürülebilirliğini 

sağlama amacıyla düzenli olarak devam 

edeceği belirtildi. // Ebru Atar 

Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekipleri, ilçede balık satışı yapan işletmeleri denetledi. 
Denetimlerde yasak türlerin satışı kontrol edilirken, balıkların ölçümleri de yapıldı

Çivril'de Balıkçılar Denetlendi 

DOĞAL GÜZELLİKLERİN 

MERKEZİNDE

Teslim Yeri: İhale Komisyonu 

Başkanlığı

İstekliler, teklif mektuplarını belirtilen 

tarihe kadar Çal Orman İşletme 

Müdürlüğü'ne sıra numaralı alındılar 

karşılığında teslim edecek.

Şartname Ücreti: 500 lira

Geçici Teminat: Yıllık bedelin %3'ü 

oranında, 3 bin 600 lira

Yer: Çal Orman İşletme Müdürlüğü

Çivril  Beydilli mahallesinde, 

Işıklı Orman İşletme Şefliği 

sorumluluk alanında bulunan 

Beydilli Konaklamasız Orman 

Parkı, Orman Genel Müdürlüğü 

tarafından 20 yıllığına kiraya 

verilecek. Bölgedeki doğa 

güzellikleriyle öne çıkan park 

için yıllık tahmini kira bedeli 

120 bin lira olarak açıklandı.

Çal Orman İşletme Müdürlüğü 

tarafından yapılan açıklamaya göre, 

ihale 29 Ağustos Cuma günü saat 

11.00'de kapalı teklif (artırmasız) usulü 

ile gerçekleştirilecek. Katılımcılar, 

şartname ve eklerini Çal Orman İşletme 

Müdürlüğü muhasebe biriminden 500 

lira karşılığında satın alabilecek.

ORMAN PARKINDAKİ TESİSLER

Beydilli Orman Parkı, 6,49 hektar 

alana sahip olup, içerisinde 1 adet kır 

lokantası (231 m²), 1 adet tuvalet (27 

m²) ve 33 adet kameriye (her biri 9 m²) 

bulunuyor. Bu tesislerin işletme hakkı 20 

yıllığına devredilecek.

İHALE DETAYLARI

Tarih ve Saat: 29 Ağustos 2025, 11.00

Beydilli Mahallesi, Türkiye'nin en 

büyük nilüfer tarlalarına ev sahipliği 

yapan Işıklı Gölü'ne yakınlığıyla biliniyor. 

Doğaseverler için büyük çekicilik taşıyan 

bu alanın kiraya verilmesiyle birlikte, 

bölgenin turizm potansiyelinin artması 

hedefleniyor. // Ebru Atar 

CHP'de, İlçe kongresinde oy 

kullanacak 1290 delegenin belirleneceği 

mahalle seçimleri başladı. Resmi 

olmayan bilgilere göre 25 Eylül'de 

yapılması planlanan Çivril İlçe 

kongresinde ilçe başkanlığı için üç 

adayın yarışacağı bildirildi. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş kongre 

süreci ve delege seçimleri ile ilgili olarak 

yaptığı değerlendirmede, “Cumhuriyet 

Halk Partisi Çivril İlçe Kongremize giden 

sürecin ilk adımı olan, İlçe kongre 

delegelerimizin belirlenmesi için yapılan 

mahalle seçimlerimiz başladı. 

Seçimlerimizin partimize ve Çivrilimize 

hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

CHP'nin kongre takvimine göre, 13 

Eylül-5 Ekim tarihleri arasında ilçe 

kongreleri yapılacak. İlçe kongrelerinin 

seçim sonuçlarına ilişkin itirazların karar 

bağlanmasının ardından il kongresi 

süreçleri başlayacak.

Buna göre, 13 Ağustos'ta başlayan 

kongre süreci, 5 Kasım tarihindeki il 

kongreleri ile sona erecek. // Ebru Atar 

Cumhuriyet Halk Partisi'nde 
kongre süreci resmen başladı. 
Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Kongresine giden ilk adımı 
olan ilçe kongre delegeleri 
belirleniyor. CHP Çivril İlçe 
Başkanı Bedri Ataş'ın yeniden 
aday olduğu seçimde resmi 
olmayan bilgilere göre Hatice 
Altıntaş ile Murat Karaman'ın 
da isimleri ilçe başkanı adayları 
arasında yer alıyor. 

MAHALLE SEÇİMLERİ BAŞLADI

CHP'de Delege Seçimleri Devam Ediyor
Olağan kongre süreci kapsamında devam eden delege seçimlerinde heyecan tavan yaptı 

Beydilli'deki Orman Parkı 120 Bin Lira
Çivril'de bulunan Beydilli Orman Parkı, 20 yıllığına kiraya verilecek. 
İhale 29 Ağustos'ta yapılacak, yıllık kira bedeli 120 bin lira

Işıklı Gölü'nde, doğa adına yürek ısıtan 

bir olay yaşandı. Akşam saatlerinde 

Seraserli Mahallesi yakınlarından göle 

açılan balıkçılar Ali Bozkurt ve İsmet 

Eren, baraj kapakları civarında tekneyle 

ilerlerken yaklaşık 50 metre uzaklıkta, 

balçığın içinde çırpınan bir leyleği fark 

etti. Bozkurt ve Eren, hiç düşünmeden 

harekete geçti. Göle ayaklarıyla girerek 

bataklığa saplanan leyleğe ulaşan 

balıkçılar, büyük bir dikkatle kuşu balçık 

içinden çıkarmayı başardı. Kurtarılan 

leyleğin bir ayağının kırık olduğu 

belirlendi. İki doğa dostu balıkçı, kuşu 

vakit kaybetmeden Doğa Koruma ve Milli 

Parklar Çivril İlçe Müdürlüğü ekiplerine 

teslim etti. 

Leyleği kurtaran balıkçılardan İsmet 

Eren, "Bu göl sadece bize değil, tüm 

canlılara yuva. Balçık içinde mahsur 

kalan leyleği orada bırakmak, 

vicdanımıza sığmazdı. Kurtardığımız 

leylek in bir ayağı da kötü şekilde 

kırılmıştı. Leyleği ekiplere teslim ettik. 

İnşallah tedavisi kısa sürede biter ve ait 

olduğu doğaya geri döner” dedi 

// Ebru Atar 

BALIKÇILAR BALÇIĞA SAPLANAN 

LEYLEĞİ KURTARDI
Işıklı Gölü'nde balçığa saplanan yaralı leylek, iki balıkçının dikkati ve 
cesareti sayesinde kurtarıldı, kurtarılan leylek ekiplere teslim edildi

Emircik mahallesinden Çivril 

istikametine seyreden kadın 

sürücü karşıdan gelen araca yol 

vermek isteyince direğe çarptı. 

Kazada yaralanan olmadı.

Kazanın yaşandığı yolun dar olduğunu 

belirten görgü şahitleri yolda sık sık bu tür 

kazaların yaşandığına dikkat çekerek “yol 

dar, birde çöp konteynerleri var bazen 

sürücüler zor anlar yaşıyor. Bugünde iki 

araç karşı karşıya gelince bayan sürücü 

arkadaş direğe çarptı” diyerek yolun 

durumunu ortaya koydu.

Kaza sonrası araç şarampolden çekici 

yardımı ile çıkartılırken vatandaşlar yolun 

genişletilmesini istedi. Ebru Atar  

Edinilen bilgiye göre Emircik 

mahallesinden Çivril'e gelen bayan sürücü 

haydan mahallesinden çevre yoluna 

bağlantı yolunda kaza yaptı. Kazayı hafif 

sıyrıklarla atlatan sürücünün, karşıdan gelen 

araca yol vermek isterken direğe çarptığı 

bildirildi. Yol verme nedeniyle yaşanan 

kazada bayan sürücü direğe çarptıktan 

sonra yol kenarındaki şarampolde durabildi. 

Yola Sığmayınca Direğe Çarptı
Çivril'de meydana gelen kazada dar yolda iki araçtan biri direğe çarptı
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Yargıtay, tapu iptal ve tescil davalarında delil 
serbestisini geniş yorumlamakta, maddi 
gerçeğin ortaya çıkarılmasını esas almaktadır.

 Ancak bu davalar oldukça teknik olduğundan, 
usul ve esasa ilişkin hata yapılması hak kaybına 
yol açabilir.

Sonuç olarak, tapu iptal ve tescil davaları, 
mülkiyet hakkının korunması ve hukuka uygun 
sicil düzeninin sağlanması açısından büyük 
önem taşımaktadır.

Bu nedenle, böyle bir uyuşmazlık söz konusu 
olduğunda uzman bir hukukçudan profesyonel 
destek alınması, hak kayıplarını önlemek adına 
en doğru yol olacaktır.

Özellikle muris muvazaasına dayalı davalar 
yönünden Yargıtay'ın yerleşik içtihatları, bu 
davaların herhangi bir süreye tabi olmadan 
açılabileceğini kabul etmektedir.

Davaların ispatında yazılı deliller, tanık 
beyanları, bilirkişi incelemeleri ve keşif gibi 
yöntemlerden yararlanılır.

Tapu İptal ve Tescil Davalarına Genel Bakış
Tapu iptal ve tescil davaları, Türk Medeni 

Hukuku'nun en önemli dava türlerinden biridir. 
Bir taşınmazın mülkiyetine ilişkin olarak ortaya 
çıkan uyuşmazlıklarda, mevcut tapu kaydının 
hukuka aykırı olduğu ileri sürülüyorsa, bu 
kaydın iptali ve doğru hak sahibinin adına tescili 
için açılan davalardır.

Bu davalarda temel amaç, tapu sicilinde 
bulunan kayıtların hukuka ve fiili duruma uygun 
hale getirilmesidir.

Tapu sicili, resmi senet niteliğinde olup, 
herkese karşı ileri sürülebilen bir ispat gücüne 
sahiptir. Bu nedenle tapu kayıtlarının doğru 
tutulması, mülkiyet hakkının güvenliği açısından 
hayati öneme sahiptir.

Tapu iptal ve tescil davaları genellikle; 
sahtecilik, muris muvazaası, ehliyetsizlik, yolsuz 
tescil, hile veya hata, cebir, tehdit ve miras 
hukukuna aykırı işlemlerden 
kaynaklanmaktadır.

Bu hallerde, davacı, hukuka aykırı kaydın 
ortadan kaldırılarak gerçek hakkın tescilini talep 
eder.

Görevli ve yetkili mahkeme, taşınmazın 
bulunduğu yer Asliye Hukuk Mahkemesidir.

Bu dava türlerinde zamanaşımı ve hak 
düşürücü süreler davanın niteliğine göre farklılık 
göstermektedir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:08
1.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:08

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 10:08
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 10:08
16/08/2025 (İİK m.114 ve m.126)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/139 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri Denizli İli, Çivril İlçesi, Emircik Mahallesi, 163 ada 9 Parsel: 
6.975,04 m2 alana sahip TARLA vasfındadır. Killi- Kumlu tınlı toprak bünyesinde, derin 
profilli yapıda, düz ve düze yakın eğimli, sulu tarım arazisidir. Taşınmazın 5-6 yaşlarında 
şeftali bahçesi niteliğinde olduğu, yaklaşık 500 m2' lik kısmının boş durumda olduğu 
belirlenmiştir. Emircik Mahallesinin Kayran mevkiinde konumludur. Taşınmaz kuş uçuşu 
Emirhisar Mahallesi yerleşim yerine yaklaşık 3 km, Işıklı Mahallesi yerleşim yerine 
yaklaşık 4 km, Çivril İlçe merkezine 8 km mesafededir. Taşınmazın dört tarafı komşu 
parsellerle çevrili olup kadastral yola cephesi bulunmamaktadır.
İmar Durumu :Çivril Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısına göre, taşınmaz 1/1000 
uygulama imar planı dışında ve tarla vasfındadır.
Kıymeti : 2.589.483,60 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2025/139 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                    Basın No: ILN02281634            

 //Haber Merkezi

Jandarma Genel Komutanlığı, 

toplam 8.000 uzman erbaş alımı 

gerçekleştirecek. Bu alımlar; 

7.087 jandarma, 3 at bakıcısı, 

10 bot serdümeni, 500 

sıhhiyeci, 80 muhabere 

personeli, 10 havacılık branşı (5 

uçak/helikopter teknisyen 

yardımcısı ve 5 havacılık 

itfaiyecisi), 300 lojistik (mesleki 

nitelikli) ve 10 bando personeli 

şeklinde yapılacak.

Jandarma Genel Komutanlığı, 

bünyesine toplam 8.000 erkek 

uzman erbaş alacak. 

Başvurular, 20 Ağustos – 3 

Eylül 2025 tarihleri arasında e-

Devlet üzerinden 

gerçekleştirilebilecek. Adaylar, 

başvuru işlemlerini Jandarma 

Genel Komutanlığı resmi 

internet sitesi üzerinden 

"İşlemler" menüsündeki 

"Personel / Öğrenci Alım 

Başvuru ve Sonuçları" 

bölümünden, Jandarma ve 

Sahil Güvenlik Akademisi 

Başkanlığı Personel Temin 

Sistemi (PTM) aracılığıyla 

tamamlayabilecek. Başvurular, 

3 Eylül 2025 saat 23.59'a kadar 

geçerli olacak.

Jandarma Genel Komutanlığı, 

8 bin uzman erbaş alımı için 

başvuru kılavuzunu yayınladı. 

Jandarma branşı için KPSS 

şartı aranacak, diğer alt 

branşlarda ise adaylar belirtilen 

kontenjan ve şartlara göre 

başvuru yapabilecek. Başvuru 

şartlarını sağlayan adaylar çift 

tercih yapabilecek. 

JGK bünyesinde jandarma, 

at bakıcısı, bot serdümeni, 

sıhhiyeci, muharebe, 

havacılık, lojistik ve bando alt 

branşları  gibi farklı 

birimlerde alımlar 

gerçekleştirilecek. 8 bin 

kişilik uzman erbaş alımıyla 

ilgili başvuru koşulları, 

branşlar ve diğer önemli 

bilgiler kılavuzda yer aldı. 

Başvurular, 

https://www.jandarma.gov.tr 

internet adresi üzerinden 

yapılabilecek. 

JANDARMA UZMAN ERBAŞ ALIMI YAPACAK 
Jandarma Genel Komutanlığı (JGK), toplamda 8 bin uzman erbaş alımı 
yapacağını duyurdu. Konuya ilişkin detaylar Resmî Gazete'de yayımlandı

// Muhammet Karaçay

Ziyaret ettikleri mahallelerde 

büyük bir sevgi ve muhabbetle 

karşılandıklarını belirten Başkan 

Avcı “halkımızın partimize 

gösterdiği sevgi ve muhabbet 

bizleri mutlu ediyor. Kapılarını ve 

gönüllerini açan tüm 

vatandaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Mahalle ziyaretlerimiz 

ilçe yöneticilerimizin de katıldığı 

programlarla devam edecek. 

Çivril'in tüm mahallelerine 

gideceğiz” dedi. 

“Mahalle Ziyaretleri Devam 

Edecek”

Çivril Ak Parti teşkilatı mahalle 

ziyaretlerinde vatandaş ve 

muhtarlarla bir araya gelerek 

sorun ve talepleri dinledi. İlçe 

Başkanı Özkan Avcı'nın 

başkanlık ettiği mahalle 

ziyaretlerinde ilçe yöneticileri 

muhtarları dinleyerek 

mahallelere yapılması gereken 

yatırım ve projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulundu. 

Ziyaretlerde  “Çivril'in tüm köy ve 

mahallelerinde hemşerilerimizle 

bir araya gelerek dertleriyle 

dertlenip, neşeleriyle 

neşeleneceğiz” vurgusu yapıldı.

Ak parti mahalle başkanlarının 

da hazır bulunduğu ziyaretlerde 

ve muhtarların isteklerine öncelik 

verdiklerini belirten İlçe Başkanı 

Özkan Avcı “Ak parti olarak 

kurulduğumuz günden itibaren 

halkımızın yanında olmaya 

devam ediyoruz. İlçe teşkilatı 

olarak mahalle ziyaretlerimiz ile 

mahalle sakinleri ve 

muhtarlarımızın istek ve 

önerilerini dinledik. Mahalle 

başkanlarımız ile gerekli istişare 

ve değerlendirmeleri yaptık. İlçe 

yönetimi olarak her zaman 

halkın içinde olmaya halkımızın 

derdiyle dertlenmeye, 

sorunlarına çözüm üretmeye 

devam edeceğiz” dedi. 

Özkan Avcı “Her Zaman 

Halkın İçindeyiz”

Çivril'de yapılan mahalle 

buluşmalarında Ak Parti 

Çivril Teşkilatı Çıtak, 

Yahyalı, Yamanlar, 

Yassıhöyük ve Kavakköy 

mahallelerinde vatandaşla 

bir araya geldi. Ak Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı 

öncülüğünde gerçekleşen 

programa ilçe teşkilatı 

yöneticileri de katıldı.

Ak Parti Çivril Teşkilatından Mahalle Buluşmaları
Ak Parti Çivril İlçe Teşkilatı, yöneticilerinin katıldığı 'Gönül 
Seferberliği' kapsamında mahalle buluşmaları gerçekleştirdi

Çivril'de yürütülen motosiklet ve trafik 

denetimleri aralıksız devam ediyor. 

Şehrin ana arter trafik yoğunluğunun 

çok olduğu bölgelerde yapılan 

uygulamalarda abartı egzoz, kask, 

yüksek ses müzik ve evrak kontrolleri 

yapılıyor. Başlatılan 'Kaskımla 

Kaskoluyum' projesi kapsamında 

motosiklet sürücülerinin kask 

denetimleri de aralıksız sürüyor.

Trafik ekipleri ise halkın huzur ve 

güvenliği için çevreyi rahatsız eden 

motosiklet ve motorlu bisikletlerin yalnızca 

idari yaptırımla değil, idari para cezası göz 

önünde bulundurulduğunda sürücülerin, 

işletmelerin ve ailelerin de bizzat dahil 

olduğu duyarlılık ile trafik sorununun 

çözüleceğini dile getirdiler.

“Denetimler vatandaşın huzur ve 

güvenliği için” 

Denetimlerin okul dönemi öncesi artarak 

devam edeceği bildirilirken yapılan 

uygulama ve denetimlerin vatandaşların 

huzur ve güvenliği için olduğunun altı çizildi. 

Yapılan bilgilendirmede yapılan 

denetimlerin sürücülerin kurallara uymasını 

sağlamak olduğunu belirtilerek “yapılan 

denetimlerinin temel amacı trafik kazalarını 

azaltmak ve önlemek, yayaların güvenliğini 

arttırmak, vatandaşların kamuya açık 

alanlar ve hanelerinde huzur ve güven 

içinde dinlenmesini sağlamaktır. 

Uygulamalar sadece ceza kesmek için değil 

farkındalık oluşturmak ve sürücülere bilinç 

kazandırmak için yapılıyor” ifadelerine yer 

verildi.  

Öte yandan, bu yılın ilk 5 ayında 

motosiklet ve motorlu bisiklet sürücülerine 

yönelik yapılan denetimlerde toplam 470 

motora ve sürücüsüne işlem yapılırken bu 

motorlardan eksiklikleri bulunan ve trafik 

yönünden sakıncalı bulunan 78 motor ise 

otoparka çekildi. // Bülent Çakır

Kurallara Uyanlar Denetimlerden 

Memnun

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı 

trafik ekipleri, ilçede abartı egzoz ve 

kurallara uymayan sürücülere yönelik 

denetim gerçekleştirdi. İlçe merkezindeki 

denetimde kask, ehliyet ve motosikletinde 

eksik bulunmayan sürücüler, trafik 

denetimlerinden memnun olduklarını 

söyledi. Bir motosiklet sürücüsü olarak gece 

kendisinin de motosiklet sürücüleri 

tarafından rahatsız edildiğini belirten bazı 

sürücüler, “Bu sistemden çok memnunuz. 

Motosiklette en önemli şey tedbir, 

motosikleti herkes sürer ama tedbirli olmak 

çok önemli. Motosiklette abartı egzoz 

vatandaşları çok rahatsız ediyor. Emniyet 

personelinin sürekli denetim ve uygulama 

yapması kurallara uyanlar için sorun değil” 

diye konuştu.

VATANDAŞ MEMNUN KURALSIZ SÜRÜCÜLER ŞİKAYEÇİ
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya konulan motosiklet denetimleri Çivril'de vatandaşlara 

rahat bir yaz dönemi yaşattı. Denetimlerden memnun olan vatandaşlar uygulamanın devam etmesini istedi

Çivril Kaymakamlığı Zafer Bayramı 

kutlamaları kapsamında Satranç 

turnuvası düzenleyecek. 3 kategoride 

düzenlenecek turnuvaya 26 Ağustos 

Salı günü saat 18.00'e kadar İlçe Spor 

Müdürlüğü Kapalı spor salonunda 

başvuru yapılabilecek. 
Turnuvada dereceye girenlere ödülleri 

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları 

sırasında verileceği bildirildi.

Turnuvanın 7 – 10 yaş, 11 -14 yaş ve 

15 yaş üzeri olmak üzere üç kategoride 

yapılacağı bildirilirken Kaymakamlıktan 

turnuva ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede “Kaymakamlığımız ve 

Çivril Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

tarafından düzenlenecek olan Zafer 

Bayramı Satranç Turnuvasına tüm 

satranç severler davetlidir. Son Başvuru: 

26 Ağustos 2025 – 18.00 Başvuru Yeri: 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor 

Salonu” ifadelerine yer verildi. 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

tarafından 30 Ağustos zafer Bayramı 

kutlamaları kapsamında çeşitli kategori 

ve spor branşlarında farklı yarışma ve 

etkinliklerin düzenleneceği bildirilirken 

Çivril Gençlik Merkezinde de zafer 

Haftası dolaysıyla farklı etkinliklere imza 

atılacağı ifade edildi.  

// Ebru Atar 

ZAFER BAYRAMINA ÖZEL TURNUVA
Çivril'de, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Çivril'in Düşman İşgalinden kurtuluşu 
dolayısıyla Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünce turnuva düzenlenecek 

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ
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Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Yargıtay, tapu iptal ve tescil davalarında delil 
serbestisini geniş yorumlamakta, maddi 
gerçeğin ortaya çıkarılmasını esas almaktadır.

 Ancak bu davalar oldukça teknik olduğundan, 
usul ve esasa ilişkin hata yapılması hak kaybına 
yol açabilir.

Sonuç olarak, tapu iptal ve tescil davaları, 
mülkiyet hakkının korunması ve hukuka uygun 
sicil düzeninin sağlanması açısından büyük 
önem taşımaktadır.

Bu nedenle, böyle bir uyuşmazlık söz konusu 
olduğunda uzman bir hukukçudan profesyonel 
destek alınması, hak kayıplarını önlemek adına 
en doğru yol olacaktır.

Özellikle muris muvazaasına dayalı davalar 
yönünden Yargıtay'ın yerleşik içtihatları, bu 
davaların herhangi bir süreye tabi olmadan 
açılabileceğini kabul etmektedir.

Davaların ispatında yazılı deliller, tanık 
beyanları, bilirkişi incelemeleri ve keşif gibi 
yöntemlerden yararlanılır.

Tapu İptal ve Tescil Davalarına Genel Bakış
Tapu iptal ve tescil davaları, Türk Medeni 

Hukuku'nun en önemli dava türlerinden biridir. 
Bir taşınmazın mülkiyetine ilişkin olarak ortaya 
çıkan uyuşmazlıklarda, mevcut tapu kaydının 
hukuka aykırı olduğu ileri sürülüyorsa, bu 
kaydın iptali ve doğru hak sahibinin adına tescili 
için açılan davalardır.

Bu davalarda temel amaç, tapu sicilinde 
bulunan kayıtların hukuka ve fiili duruma uygun 
hale getirilmesidir.

Tapu sicili, resmi senet niteliğinde olup, 
herkese karşı ileri sürülebilen bir ispat gücüne 
sahiptir. Bu nedenle tapu kayıtlarının doğru 
tutulması, mülkiyet hakkının güvenliği açısından 
hayati öneme sahiptir.

Tapu iptal ve tescil davaları genellikle; 
sahtecilik, muris muvazaası, ehliyetsizlik, yolsuz 
tescil, hile veya hata, cebir, tehdit ve miras 
hukukuna aykırı işlemlerden 
kaynaklanmaktadır.

Bu hallerde, davacı, hukuka aykırı kaydın 
ortadan kaldırılarak gerçek hakkın tescilini talep 
eder.

Görevli ve yetkili mahkeme, taşınmazın 
bulunduğu yer Asliye Hukuk Mahkemesidir.

Bu dava türlerinde zamanaşımı ve hak 
düşürücü süreler davanın niteliğine göre farklılık 
göstermektedir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:08
1.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:08

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 10:08
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 10:08
16/08/2025 (İİK m.114 ve m.126)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/139 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri Denizli İli, Çivril İlçesi, Emircik Mahallesi, 163 ada 9 Parsel: 
6.975,04 m2 alana sahip TARLA vasfındadır. Killi- Kumlu tınlı toprak bünyesinde, derin 
profilli yapıda, düz ve düze yakın eğimli, sulu tarım arazisidir. Taşınmazın 5-6 yaşlarında 
şeftali bahçesi niteliğinde olduğu, yaklaşık 500 m2' lik kısmının boş durumda olduğu 
belirlenmiştir. Emircik Mahallesinin Kayran mevkiinde konumludur. Taşınmaz kuş uçuşu 
Emirhisar Mahallesi yerleşim yerine yaklaşık 3 km, Işıklı Mahallesi yerleşim yerine 
yaklaşık 4 km, Çivril İlçe merkezine 8 km mesafededir. Taşınmazın dört tarafı komşu 
parsellerle çevrili olup kadastral yola cephesi bulunmamaktadır.
İmar Durumu :Çivril Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısına göre, taşınmaz 1/1000 
uygulama imar planı dışında ve tarla vasfındadır.
Kıymeti : 2.589.483,60 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2025/139 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                    Basın No: ILN02281634            

 //Haber Merkezi

Jandarma Genel Komutanlığı, 

toplam 8.000 uzman erbaş alımı 

gerçekleştirecek. Bu alımlar; 

7.087 jandarma, 3 at bakıcısı, 

10 bot serdümeni, 500 

sıhhiyeci, 80 muhabere 

personeli, 10 havacılık branşı (5 

uçak/helikopter teknisyen 

yardımcısı ve 5 havacılık 

itfaiyecisi), 300 lojistik (mesleki 

nitelikli) ve 10 bando personeli 

şeklinde yapılacak.

Jandarma Genel Komutanlığı, 

bünyesine toplam 8.000 erkek 

uzman erbaş alacak. 

Başvurular, 20 Ağustos – 3 

Eylül 2025 tarihleri arasında e-

Devlet üzerinden 

gerçekleştirilebilecek. Adaylar, 

başvuru işlemlerini Jandarma 

Genel Komutanlığı resmi 

internet sitesi üzerinden 

"İşlemler" menüsündeki 

"Personel / Öğrenci Alım 

Başvuru ve Sonuçları" 

bölümünden, Jandarma ve 

Sahil Güvenlik Akademisi 

Başkanlığı Personel Temin 

Sistemi (PTM) aracılığıyla 

tamamlayabilecek. Başvurular, 

3 Eylül 2025 saat 23.59'a kadar 

geçerli olacak.

Jandarma Genel Komutanlığı, 

8 bin uzman erbaş alımı için 

başvuru kılavuzunu yayınladı. 

Jandarma branşı için KPSS 

şartı aranacak, diğer alt 

branşlarda ise adaylar belirtilen 

kontenjan ve şartlara göre 

başvuru yapabilecek. Başvuru 

şartlarını sağlayan adaylar çift 

tercih yapabilecek. 

JGK bünyesinde jandarma, 

at bakıcısı, bot serdümeni, 

sıhhiyeci, muharebe, 

havacılık, lojistik ve bando alt 

branşları  gibi farklı 

birimlerde alımlar 

gerçekleştirilecek. 8 bin 

kişilik uzman erbaş alımıyla 

ilgili başvuru koşulları, 

branşlar ve diğer önemli 

bilgiler kılavuzda yer aldı. 

Başvurular, 

https://www.jandarma.gov.tr 

internet adresi üzerinden 

yapılabilecek. 

JANDARMA UZMAN ERBAŞ ALIMI YAPACAK 
Jandarma Genel Komutanlığı (JGK), toplamda 8 bin uzman erbaş alımı 
yapacağını duyurdu. Konuya ilişkin detaylar Resmî Gazete'de yayımlandı

// Muhammet Karaçay

Ziyaret ettikleri mahallelerde 

büyük bir sevgi ve muhabbetle 

karşılandıklarını belirten Başkan 

Avcı “halkımızın partimize 

gösterdiği sevgi ve muhabbet 

bizleri mutlu ediyor. Kapılarını ve 

gönüllerini açan tüm 

vatandaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Mahalle ziyaretlerimiz 

ilçe yöneticilerimizin de katıldığı 

programlarla devam edecek. 

Çivril'in tüm mahallelerine 

gideceğiz” dedi. 

“Mahalle Ziyaretleri Devam 

Edecek”

Çivril Ak Parti teşkilatı mahalle 

ziyaretlerinde vatandaş ve 

muhtarlarla bir araya gelerek 

sorun ve talepleri dinledi. İlçe 

Başkanı Özkan Avcı'nın 

başkanlık ettiği mahalle 

ziyaretlerinde ilçe yöneticileri 

muhtarları dinleyerek 

mahallelere yapılması gereken 

yatırım ve projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulundu. 

Ziyaretlerde  “Çivril'in tüm köy ve 

mahallelerinde hemşerilerimizle 

bir araya gelerek dertleriyle 

dertlenip, neşeleriyle 

neşeleneceğiz” vurgusu yapıldı.

Ak parti mahalle başkanlarının 

da hazır bulunduğu ziyaretlerde 

ve muhtarların isteklerine öncelik 

verdiklerini belirten İlçe Başkanı 

Özkan Avcı “Ak parti olarak 

kurulduğumuz günden itibaren 

halkımızın yanında olmaya 

devam ediyoruz. İlçe teşkilatı 

olarak mahalle ziyaretlerimiz ile 

mahalle sakinleri ve 

muhtarlarımızın istek ve 

önerilerini dinledik. Mahalle 

başkanlarımız ile gerekli istişare 

ve değerlendirmeleri yaptık. İlçe 

yönetimi olarak her zaman 

halkın içinde olmaya halkımızın 

derdiyle dertlenmeye, 

sorunlarına çözüm üretmeye 

devam edeceğiz” dedi. 

Özkan Avcı “Her Zaman 

Halkın İçindeyiz”

Çivril'de yapılan mahalle 

buluşmalarında Ak Parti 

Çivril Teşkilatı Çıtak, 

Yahyalı, Yamanlar, 

Yassıhöyük ve Kavakköy 

mahallelerinde vatandaşla 

bir araya geldi. Ak Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı 

öncülüğünde gerçekleşen 

programa ilçe teşkilatı 

yöneticileri de katıldı.

Ak Parti Çivril Teşkilatından Mahalle Buluşmaları
Ak Parti Çivril İlçe Teşkilatı, yöneticilerinin katıldığı 'Gönül 
Seferberliği' kapsamında mahalle buluşmaları gerçekleştirdi

Çivril'de yürütülen motosiklet ve trafik 

denetimleri aralıksız devam ediyor. 

Şehrin ana arter trafik yoğunluğunun 

çok olduğu bölgelerde yapılan 

uygulamalarda abartı egzoz, kask, 

yüksek ses müzik ve evrak kontrolleri 

yapılıyor. Başlatılan 'Kaskımla 

Kaskoluyum' projesi kapsamında 

motosiklet sürücülerinin kask 

denetimleri de aralıksız sürüyor.

Trafik ekipleri ise halkın huzur ve 

güvenliği için çevreyi rahatsız eden 

motosiklet ve motorlu bisikletlerin yalnızca 

idari yaptırımla değil, idari para cezası göz 

önünde bulundurulduğunda sürücülerin, 

işletmelerin ve ailelerin de bizzat dahil 

olduğu duyarlılık ile trafik sorununun 

çözüleceğini dile getirdiler.

“Denetimler vatandaşın huzur ve 

güvenliği için” 

Denetimlerin okul dönemi öncesi artarak 

devam edeceği bildirilirken yapılan 

uygulama ve denetimlerin vatandaşların 

huzur ve güvenliği için olduğunun altı çizildi. 

Yapılan bilgilendirmede yapılan 

denetimlerin sürücülerin kurallara uymasını 

sağlamak olduğunu belirtilerek “yapılan 

denetimlerinin temel amacı trafik kazalarını 

azaltmak ve önlemek, yayaların güvenliğini 

arttırmak, vatandaşların kamuya açık 

alanlar ve hanelerinde huzur ve güven 

içinde dinlenmesini sağlamaktır. 

Uygulamalar sadece ceza kesmek için değil 

farkındalık oluşturmak ve sürücülere bilinç 

kazandırmak için yapılıyor” ifadelerine yer 

verildi.  

Öte yandan, bu yılın ilk 5 ayında 

motosiklet ve motorlu bisiklet sürücülerine 

yönelik yapılan denetimlerde toplam 470 

motora ve sürücüsüne işlem yapılırken bu 

motorlardan eksiklikleri bulunan ve trafik 

yönünden sakıncalı bulunan 78 motor ise 

otoparka çekildi. // Bülent Çakır

Kurallara Uyanlar Denetimlerden 

Memnun

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı 

trafik ekipleri, ilçede abartı egzoz ve 

kurallara uymayan sürücülere yönelik 

denetim gerçekleştirdi. İlçe merkezindeki 

denetimde kask, ehliyet ve motosikletinde 

eksik bulunmayan sürücüler, trafik 

denetimlerinden memnun olduklarını 

söyledi. Bir motosiklet sürücüsü olarak gece 

kendisinin de motosiklet sürücüleri 

tarafından rahatsız edildiğini belirten bazı 

sürücüler, “Bu sistemden çok memnunuz. 

Motosiklette en önemli şey tedbir, 

motosikleti herkes sürer ama tedbirli olmak 

çok önemli. Motosiklette abartı egzoz 

vatandaşları çok rahatsız ediyor. Emniyet 

personelinin sürekli denetim ve uygulama 

yapması kurallara uyanlar için sorun değil” 

diye konuştu.

VATANDAŞ MEMNUN KURALSIZ SÜRÜCÜLER ŞİKAYEÇİ
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya konulan motosiklet denetimleri Çivril'de vatandaşlara 

rahat bir yaz dönemi yaşattı. Denetimlerden memnun olan vatandaşlar uygulamanın devam etmesini istedi

Çivril Kaymakamlığı Zafer Bayramı 

kutlamaları kapsamında Satranç 

turnuvası düzenleyecek. 3 kategoride 

düzenlenecek turnuvaya 26 Ağustos 

Salı günü saat 18.00'e kadar İlçe Spor 

Müdürlüğü Kapalı spor salonunda 

başvuru yapılabilecek. 
Turnuvada dereceye girenlere ödülleri 

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları 

sırasında verileceği bildirildi.

Turnuvanın 7 – 10 yaş, 11 -14 yaş ve 

15 yaş üzeri olmak üzere üç kategoride 

yapılacağı bildirilirken Kaymakamlıktan 

turnuva ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede “Kaymakamlığımız ve 

Çivril Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

tarafından düzenlenecek olan Zafer 

Bayramı Satranç Turnuvasına tüm 

satranç severler davetlidir. Son Başvuru: 

26 Ağustos 2025 – 18.00 Başvuru Yeri: 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor 

Salonu” ifadelerine yer verildi. 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

tarafından 30 Ağustos zafer Bayramı 

kutlamaları kapsamında çeşitli kategori 

ve spor branşlarında farklı yarışma ve 

etkinliklerin düzenleneceği bildirilirken 

Çivril Gençlik Merkezinde de zafer 

Haftası dolaysıyla farklı etkinliklere imza 

atılacağı ifade edildi.  

// Ebru Atar 

ZAFER BAYRAMINA ÖZEL TURNUVA
Çivril'de, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Çivril'in Düşman İşgalinden kurtuluşu 
dolayısıyla Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünce turnuva düzenlenecek 

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ
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Anıtkabir'de Atatürk'e saygılarını sunan 
Acıpayamlı kadınlar, Cumhuriyetin kurucu 
liderine olan bağlılıklarını dile getirdi. 
Ziyaretin devamında Kurtuluş Savaşı 
yıllarında halk iradesinin kalbi olan 1. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi binasını gezen kadınlar, 
milli mücadelenin tarihi atmosferini yakından 
hissetti. Program kapsamında ayrıca 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi de ziyaret 
edildi. Kadınlar, Anadolu'nun binlerce yıllık 

tarihini yansıtan eserleri inceleyerek, kültürel 
zenginliği yerinde görme fırsatı buldu.

Hazırlanan özel program kapsamında 
yaklaşık 50 kadın Ankara'ya götürüldü. 
Yolculuk öncesinde düzenlenen uğurlama 
törenine Acıpayam Belediye Başkanı Levent 
Yıldırım ve CHP Acıpayam İlçe Başkanı 
Hazel Somkaya da katıldı. Kadınların 
heyecanı ve mutluluğu gözlerinden 
okunurken, 30 Ağustos Zafer Bayramı öncesi 
gerçekleştirilen bu ziyaret onlara ayrı bir 
gurur verdi.

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

İlk kez Anıtkabir, 1. TBMM ve Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi'ni görme imkanı 
bulduklarını söyleyen kadınlar, “Zafer 
Bayramı öncesi böylesine anlamlı bir 
yolculuğu gerçekleştirmek bizler için tarifsiz 
bir duygu. Atamızın huzuruna çıkmak, 
Cumhuriyetin temellerinin atıldığı yeri görmek 
ve Anadolu'nun kadim tarihine tanıklık etmek 
hayatımızın en büyük gururlarından biri oldu. 
Bu imkanı bize sağlayan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ediyoruz” diyerek 
duygularını dile getirdi.Birinci Meclis ve Anadolu Medeniyetleri 

Müzesi de ziyaret edildi “Cumhuriyetin izinde bir yolculuk”

Kadınların ziyaretinden büyük memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, “Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının emanet ettiği değerleri 
yaşatmak ve yarınlara aktarmak bizim en 
büyük görevimizdir. 30 Ağustos Zaferi'nin 
ruhuyla, halkımızın ortak değerlerini hep 
birlikte geleceğe taşıyacağız” dedi.

// Haber Merkezi
Acıpayam ilçesi Alaattin Mahallesi'nde 

yaşayan kadınlar, bugüne kadar hiç 
Anıtkabir'i görmediklerini ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahını ziyaret 

etmek istediklerini Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne iletti. Bu anlamlı talep, 30 
Ağustos Zafer Bayramı öncesinde 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun talimatıyla yerine getirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri 
Denizli” mottosu ile çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. // Haber Merkezi

Eylül ayının ikinci haftasından itibaren ise 
perdeye bu kez “Hedefim Sensin” yansıyacak. 
Film, 10 Eylül Çarşamba Fatih pazaryeri 
muhtarlık önünde, 13 Eylül Cumartesi Meska 
Amfi Tiyatrosunda ve 27 Eylül Cumartesi 
Karşıyaka Saraçoğlu Stadı'nda izlenebilecek. 
Gösterimlere katılım tamamen ücretsiz 
olacak. Etkinlik boyunca sinemaseverlere 
patlamış mısır ve gazoz ikram edilecek. 

Büyükşehir'den mahallelerde sinema keyfi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel 
hale getirdiği yaz sinema günleri, bu yıl 
mahallelere taşınıyor. Geçtiğimiz haftalarda 
Ziya Tıkıroğlu Açıkhava Tiyatrosu'nda 
başlayan etkinlikler, bundan sonraki tarihlerde 
şehrin farklı noktalarında vatandaşlarla 
buluşacak. Program 23 Ağustos Cumartesi 
günü Meska Amfi Tiyatrosu'nda “Organize 
İşler” filmi ile başlayacak. Ardından 27 
Ağustos Çarşamba günü Fatih pazaryeri 
muhtarlık önünde ve 6 Eylül Cumartesi günü 
Karşıyaka Saraçoğlu Stadı'nda yine aynı film 

seyirci ile buluşacak. Denizlili vatandaşlar nostaljik yazlık sinema 
keyfini şehrin farklı noktalarında 
yaşayabilecek. 

// Haber Merkezi

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri 
ön kayıt başvuruları 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 

adresinden yapılabiliyor. Merkezlere 36-72 
ay arası çocuklar için kayıt alınacak.

Başvuru bilgileri

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri'nin aileler için büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, “Denizli'de 
yaşayan tüm çocuklarımızın eşit şartlarda 

eğitim ve gelişim imkanına 
kavuşması en büyük 
önceliklerimizden biri. Çalışan 
annelerimizin ve ekonomik 
durumu elverişli olmayan 
ailelerimizin yanındayız. Güneşli 
Günler Çocuk Gelişim Merkezleri 
ile hem çocuklarımızın güvenli, 
sağlıklı ve mutlu bir ortamda 
yetişmelerini sağlayacağız hem 
de ailelerimizin yükünü 
hafifleteceğiz. Çocuklarımızın 
geleceği için attığımız bu adım, 
Denizli'nin yarınlarını daha güçlü 
kılacak.”

“Çocuklarımızın geleceğine yatırım 
yapıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun çalışan anneler ve 
ekonomik durumu iyi olmayan aileler için 
hayata geçirdiği “Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri” projesi Karşıyaka, 
Aktepe, Kayıhan, Pelitlibağ, Karahasanlı ve 
Selçukbey mahallelerinde hizmet verecek. 

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri, 
yenilenen binalarıyla miniklere güvenli, 
modern ve çağdaş bir eğitim ortamı sunacak. 
Çocukların sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini destekleyecek merkezlerde, 
aileler için en büyük sorunlardan biri olan 
kreş ihtiyacına da kalıcı çözüm getirilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çalışan 
anneler ve ekonomik durumu iyi olmayan 
aileler için hazırladığı “Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri”nde ön kayıtları başlattı. 
Başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden online olarak yapılabiliyor.

“Suyumuza Sahip Çıkalım”

Vatandaşlara su tasarrufu çağrısında 
bulunan Beşli, “Ancak unutulmamalıdır ki, 
şehrimizin içme suyu arzında sıkıntı 
yaşanmaması için tüm vatandaşlarımızın, 
işletmelerin ve kuruluşların su tasarrufunu 
azami ölçüde uygulaması hayati önem 

taşımaktadır. Su kaynaklarımızı korumak ve 
gelecek nesillere yaşanabilir bir Denizli 
bırakmak için tüm vatandaşlarımızı suyu 
tasarruflu kullanmaya çağırıyoruz. Suyumuza 
sahip çıkalım, geleceğimizi koruyalım!” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

DESKİ Genel Müdürlüğü'nün, 2024 
yılında yaşanan su sıkıntısının tekrar 
etmemesi için 160 milyon liralık yatırım 
gerçekleştirdiğini hatırlatan DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, “Bu 
kapsamda, kentin farklı noktalarına yeni 
iletim hatları döşenmiş, ilave sondaj 
kuyuları açılmış, mevcut kaynaklar revize 
edilmiş ve yeni su kaynakları devreye 
alınmıştır. Ayrıca basınç yönetimi ve 
kaçak su tespit çalışmaları ile su kayıpları 
önemli ölçüde azaltılmıştır. Bu çalışmalar 
sayesinde Akbaş Barajı'ndan temin edilen 
su kullanım miktarında %53 oranında 
tasarruf sağlanmış ve içme suyu arzında 
herhangi bir sıkıntı yaşanmamıştır” dedi.

160 Milyon Liralık Yatırım

Genel Müdür Beşli açıklamasında “İçme 
suyu arzında herhangi bir sorun 
yaşanmaması için Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun 
talimatları doğrultusunda çalışmalara 
hızla başlanmış; Genel Müdürlüğümüz 
tarafından yapılan yatırımlar, uygulanan 
kararlı ve disiplinli su yönetimi ile üst 
düzey tasarruf politikaları sonucunda, 
barajdaki doluluk oranında ciddi oranda 
su kaybı yaşanmasına rağmen baraj 
seviyesi 2024 yılı ağustos ayında %19 
iken şu anda %26 seviyesinde 
ilerlemektedir” dedi.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 

Genel Müdürü Egemen Emre Beşli yaptığı 
yazılı açıklamada, “Kuraklık ve iklim 
değişikliği nedeniyle su kaynaklarımız her 
geçen gün azalmaktadır. Kentimizin içme 
suyu ihtiyacının büyük bir kısmını karşılayan 
Akbaş Barajında; 2024 yılında %50 doluluk 
oranı, 2025 yılında ise %34 doluluk oranı ile 

su kullanımına başlanılmıştır. Bu su kaybı 
şehrimizin yaklaşık iki aylık su tüketim 
miktarına karşılık gelmektedir” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Çavuşoğlu'nun talimatıyla acil 
önlem

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, 160 
milyon liralık yatırım ve planlı su yönetimiyle 
Akbaş Barajı'nda %53 oranında tasarruf 
sağlandığını açıkladı.

Denizli Büyükşehir'den gurur dolu yolculuk

ACIPAYAMLI KADINLAR ANITKABİR'DE

160 milyon liralık yatırım ve planlı su yönetimiyle

 AKBAŞ BARAJI'NDA %53 TASARRUF

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri'nde ön kayıtlar başladı

ÇOCUKLARA GÜVENLİ VE MODERN EĞİTİM ORTAMI

Yoğun ilgi gören destek için başvurular 29 
Ağustos 2025'e kadar yalnızca 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
yapılabilecek. Eksiksiz ve doğru bilgilerle 
tamamlanan başvurular değerlendirmeye 
alınacak. // Haber Merkezi

Yoğun ilgiden dolayı başvurular devam 
ediyor

Bu yıl ilk kez sıralarına oturacak çocuklar 
için hazırlanan yardım setlerinde çanta, 
kalemlik, beslenme çantası, resim defteri, 
kuru boya, pastel boya, kalem, silgi, 
kalemtıraş, kırmızı kalem ve güzel yazı 
defteri yer alıyor.  Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, hem çocukların heyecanına 
ortak olacak, hem de ailelerin eğitim 
masraflarına katkıda bulunacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim-
öğretim yılında ilkokula adım atacak minik 
öğrencilere unutulmaz bir başlangıç 
yapmaları için kırtasiye ve çanta desteği 
sağlayacak. Projeye öğrencilerin yoğun 
ilgisi nedeniyle başvuru süresi uzatıldı.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN
KIRTASİYE DESTEĞİNE BÜYÜK İLGİ

“YAZ SİNEMA GÜNLERİ” MAHALLELERE TAŞINIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin büyük ilgi gören yaz 

sinema günleri, artık sadece Ziya Tıkıroğlu Açıkhava 
Tiyatrosu'nda değil, mahallelerde de gerçekleştirilecek. 

Hedef etkin ve güçlü iletişim

Gönülleri fetheden bu buluşmada çocuklar 
da unutulmadı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi standına gelen ve 
pazaryerindeki miniklere balonlar hediye 
edilerek sürprizler yapıldı, yüzlerinde 
tebessüm oluşturuldu. Vatandaşla daha 
güçlü ve etkin bir iletişim kurmayı 
amaçlayan saha çalışmaları ilçelerde tüm 
hızıyla devam edecek.

Çardak ilçe pazar yerinde kurulan stantta 
vatandaşlara Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin ilçede gerçekleştireceği 
“Köyümde Sinema Günleri” ve yaz konseri 

hakkında bilgi verildi. Bunun yanı sıra, 
Sosyal Hizmetler Dairesi'nin yürüttüğü 
sosyal projeler ile Kırsal Hizmetler 
Dairesi'nin üreticilere yönelik sağladığı 
destekler de tanıtıldı. Stantlarda 
vatandaşlardan gelen talepler, öneriler ve 
şikâyetler birebir alınarak ilgili birimlere 
iletilmek üzere kayıt altına alındı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Dairesi, 
vatandaşla doğrudan 
iletişimi güçlendirmek 
amacıyla başlattığı yeni saha 
çalışmasını sürdürüyor. 
Halkla İlişkiler Şube 
Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen çalışma 
kapsamında bu kez de 
Çardak ilçesinde 
vatandaşlarla buluşuldu.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR SORUNLARI YERİNDE DİNLİYOR
Denizli Büyükşehir vatandaşı dinledi, minikleri sevindirdi
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yıllarında halk iradesinin kalbi olan 1. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi binasını gezen kadınlar, 
milli mücadelenin tarihi atmosferini yakından 
hissetti. Program kapsamında ayrıca 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi de ziyaret 
edildi. Kadınlar, Anadolu'nun binlerce yıllık 

tarihini yansıtan eserleri inceleyerek, kültürel 
zenginliği yerinde görme fırsatı buldu.

Hazırlanan özel program kapsamında 
yaklaşık 50 kadın Ankara'ya götürüldü. 
Yolculuk öncesinde düzenlenen uğurlama 
törenine Acıpayam Belediye Başkanı Levent 
Yıldırım ve CHP Acıpayam İlçe Başkanı 
Hazel Somkaya da katıldı. Kadınların 
heyecanı ve mutluluğu gözlerinden 
okunurken, 30 Ağustos Zafer Bayramı öncesi 
gerçekleştirilen bu ziyaret onlara ayrı bir 
gurur verdi.

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

İlk kez Anıtkabir, 1. TBMM ve Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi'ni görme imkanı 
bulduklarını söyleyen kadınlar, “Zafer 
Bayramı öncesi böylesine anlamlı bir 
yolculuğu gerçekleştirmek bizler için tarifsiz 
bir duygu. Atamızın huzuruna çıkmak, 
Cumhuriyetin temellerinin atıldığı yeri görmek 
ve Anadolu'nun kadim tarihine tanıklık etmek 
hayatımızın en büyük gururlarından biri oldu. 
Bu imkanı bize sağlayan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ediyoruz” diyerek 
duygularını dile getirdi.Birinci Meclis ve Anadolu Medeniyetleri 

Müzesi de ziyaret edildi “Cumhuriyetin izinde bir yolculuk”

Kadınların ziyaretinden büyük memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, “Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının emanet ettiği değerleri 
yaşatmak ve yarınlara aktarmak bizim en 
büyük görevimizdir. 30 Ağustos Zaferi'nin 
ruhuyla, halkımızın ortak değerlerini hep 
birlikte geleceğe taşıyacağız” dedi.

// Haber Merkezi
Acıpayam ilçesi Alaattin Mahallesi'nde 

yaşayan kadınlar, bugüne kadar hiç 
Anıtkabir'i görmediklerini ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahını ziyaret 

etmek istediklerini Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne iletti. Bu anlamlı talep, 30 
Ağustos Zafer Bayramı öncesinde 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun talimatıyla yerine getirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Sanat Şehri 
Denizli” mottosu ile çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. // Haber Merkezi

Eylül ayının ikinci haftasından itibaren ise 
perdeye bu kez “Hedefim Sensin” yansıyacak. 
Film, 10 Eylül Çarşamba Fatih pazaryeri 
muhtarlık önünde, 13 Eylül Cumartesi Meska 
Amfi Tiyatrosunda ve 27 Eylül Cumartesi 
Karşıyaka Saraçoğlu Stadı'nda izlenebilecek. 
Gösterimlere katılım tamamen ücretsiz 
olacak. Etkinlik boyunca sinemaseverlere 
patlamış mısır ve gazoz ikram edilecek. 

Büyükşehir'den mahallelerde sinema keyfi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin geleneksel 
hale getirdiği yaz sinema günleri, bu yıl 
mahallelere taşınıyor. Geçtiğimiz haftalarda 
Ziya Tıkıroğlu Açıkhava Tiyatrosu'nda 
başlayan etkinlikler, bundan sonraki tarihlerde 
şehrin farklı noktalarında vatandaşlarla 
buluşacak. Program 23 Ağustos Cumartesi 
günü Meska Amfi Tiyatrosu'nda “Organize 
İşler” filmi ile başlayacak. Ardından 27 
Ağustos Çarşamba günü Fatih pazaryeri 
muhtarlık önünde ve 6 Eylül Cumartesi günü 
Karşıyaka Saraçoğlu Stadı'nda yine aynı film 

seyirci ile buluşacak. Denizlili vatandaşlar nostaljik yazlık sinema 
keyfini şehrin farklı noktalarında 
yaşayabilecek. 

// Haber Merkezi

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri 
ön kayıt başvuruları 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 

adresinden yapılabiliyor. Merkezlere 36-72 
ay arası çocuklar için kayıt alınacak.

Başvuru bilgileri

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri'nin aileler için büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, “Denizli'de 
yaşayan tüm çocuklarımızın eşit şartlarda 

eğitim ve gelişim imkanına 
kavuşması en büyük 
önceliklerimizden biri. Çalışan 
annelerimizin ve ekonomik 
durumu elverişli olmayan 
ailelerimizin yanındayız. Güneşli 
Günler Çocuk Gelişim Merkezleri 
ile hem çocuklarımızın güvenli, 
sağlıklı ve mutlu bir ortamda 
yetişmelerini sağlayacağız hem 
de ailelerimizin yükünü 
hafifleteceğiz. Çocuklarımızın 
geleceği için attığımız bu adım, 
Denizli'nin yarınlarını daha güçlü 
kılacak.”

“Çocuklarımızın geleceğine yatırım 
yapıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun çalışan anneler ve 
ekonomik durumu iyi olmayan aileler için 
hayata geçirdiği “Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri” projesi Karşıyaka, 
Aktepe, Kayıhan, Pelitlibağ, Karahasanlı ve 
Selçukbey mahallelerinde hizmet verecek. 

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri, 
yenilenen binalarıyla miniklere güvenli, 
modern ve çağdaş bir eğitim ortamı sunacak. 
Çocukların sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini destekleyecek merkezlerde, 
aileler için en büyük sorunlardan biri olan 
kreş ihtiyacına da kalıcı çözüm getirilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çalışan 
anneler ve ekonomik durumu iyi olmayan 
aileler için hazırladığı “Güneşli Günler Çocuk 
Gelişim Merkezleri”nde ön kayıtları başlattı. 
Başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden online olarak yapılabiliyor.

“Suyumuza Sahip Çıkalım”

Vatandaşlara su tasarrufu çağrısında 
bulunan Beşli, “Ancak unutulmamalıdır ki, 
şehrimizin içme suyu arzında sıkıntı 
yaşanmaması için tüm vatandaşlarımızın, 
işletmelerin ve kuruluşların su tasarrufunu 
azami ölçüde uygulaması hayati önem 

taşımaktadır. Su kaynaklarımızı korumak ve 
gelecek nesillere yaşanabilir bir Denizli 
bırakmak için tüm vatandaşlarımızı suyu 
tasarruflu kullanmaya çağırıyoruz. Suyumuza 
sahip çıkalım, geleceğimizi koruyalım!” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

DESKİ Genel Müdürlüğü'nün, 2024 
yılında yaşanan su sıkıntısının tekrar 
etmemesi için 160 milyon liralık yatırım 
gerçekleştirdiğini hatırlatan DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, “Bu 
kapsamda, kentin farklı noktalarına yeni 
iletim hatları döşenmiş, ilave sondaj 
kuyuları açılmış, mevcut kaynaklar revize 
edilmiş ve yeni su kaynakları devreye 
alınmıştır. Ayrıca basınç yönetimi ve 
kaçak su tespit çalışmaları ile su kayıpları 
önemli ölçüde azaltılmıştır. Bu çalışmalar 
sayesinde Akbaş Barajı'ndan temin edilen 
su kullanım miktarında %53 oranında 
tasarruf sağlanmış ve içme suyu arzında 
herhangi bir sıkıntı yaşanmamıştır” dedi.

160 Milyon Liralık Yatırım

Genel Müdür Beşli açıklamasında “İçme 
suyu arzında herhangi bir sorun 
yaşanmaması için Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun 
talimatları doğrultusunda çalışmalara 
hızla başlanmış; Genel Müdürlüğümüz 
tarafından yapılan yatırımlar, uygulanan 
kararlı ve disiplinli su yönetimi ile üst 
düzey tasarruf politikaları sonucunda, 
barajdaki doluluk oranında ciddi oranda 
su kaybı yaşanmasına rağmen baraj 
seviyesi 2024 yılı ağustos ayında %19 
iken şu anda %26 seviyesinde 
ilerlemektedir” dedi.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 

Genel Müdürü Egemen Emre Beşli yaptığı 
yazılı açıklamada, “Kuraklık ve iklim 
değişikliği nedeniyle su kaynaklarımız her 
geçen gün azalmaktadır. Kentimizin içme 
suyu ihtiyacının büyük bir kısmını karşılayan 
Akbaş Barajında; 2024 yılında %50 doluluk 
oranı, 2025 yılında ise %34 doluluk oranı ile 

su kullanımına başlanılmıştır. Bu su kaybı 
şehrimizin yaklaşık iki aylık su tüketim 
miktarına karşılık gelmektedir” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Çavuşoğlu'nun talimatıyla acil 
önlem

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, 160 
milyon liralık yatırım ve planlı su yönetimiyle 
Akbaş Barajı'nda %53 oranında tasarruf 
sağlandığını açıkladı.

Denizli Büyükşehir'den gurur dolu yolculuk

ACIPAYAMLI KADINLAR ANITKABİR'DE

160 milyon liralık yatırım ve planlı su yönetimiyle

 AKBAŞ BARAJI'NDA %53 TASARRUF

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri'nde ön kayıtlar başladı

ÇOCUKLARA GÜVENLİ VE MODERN EĞİTİM ORTAMI

Yoğun ilgi gören destek için başvurular 29 
Ağustos 2025'e kadar yalnızca 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
yapılabilecek. Eksiksiz ve doğru bilgilerle 
tamamlanan başvurular değerlendirmeye 
alınacak. // Haber Merkezi

Yoğun ilgiden dolayı başvurular devam 
ediyor

Bu yıl ilk kez sıralarına oturacak çocuklar 
için hazırlanan yardım setlerinde çanta, 
kalemlik, beslenme çantası, resim defteri, 
kuru boya, pastel boya, kalem, silgi, 
kalemtıraş, kırmızı kalem ve güzel yazı 
defteri yer alıyor.  Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, hem çocukların heyecanına 
ortak olacak, hem de ailelerin eğitim 
masraflarına katkıda bulunacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yeni eğitim-
öğretim yılında ilkokula adım atacak minik 
öğrencilere unutulmaz bir başlangıç 
yapmaları için kırtasiye ve çanta desteği 
sağlayacak. Projeye öğrencilerin yoğun 
ilgisi nedeniyle başvuru süresi uzatıldı.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN
KIRTASİYE DESTEĞİNE BÜYÜK İLGİ

“YAZ SİNEMA GÜNLERİ” MAHALLELERE TAŞINIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin büyük ilgi gören yaz 

sinema günleri, artık sadece Ziya Tıkıroğlu Açıkhava 
Tiyatrosu'nda değil, mahallelerde de gerçekleştirilecek. 

Hedef etkin ve güçlü iletişim

Gönülleri fetheden bu buluşmada çocuklar 
da unutulmadı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi standına gelen ve 
pazaryerindeki miniklere balonlar hediye 
edilerek sürprizler yapıldı, yüzlerinde 
tebessüm oluşturuldu. Vatandaşla daha 
güçlü ve etkin bir iletişim kurmayı 
amaçlayan saha çalışmaları ilçelerde tüm 
hızıyla devam edecek.

Çardak ilçe pazar yerinde kurulan stantta 
vatandaşlara Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin ilçede gerçekleştireceği 
“Köyümde Sinema Günleri” ve yaz konseri 

hakkında bilgi verildi. Bunun yanı sıra, 
Sosyal Hizmetler Dairesi'nin yürüttüğü 
sosyal projeler ile Kırsal Hizmetler 
Dairesi'nin üreticilere yönelik sağladığı 
destekler de tanıtıldı. Stantlarda 
vatandaşlardan gelen talepler, öneriler ve 
şikâyetler birebir alınarak ilgili birimlere 
iletilmek üzere kayıt altına alındı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Dairesi, 
vatandaşla doğrudan 
iletişimi güçlendirmek 
amacıyla başlattığı yeni saha 
çalışmasını sürdürüyor. 
Halkla İlişkiler Şube 
Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen çalışma 
kapsamında bu kez de 
Çardak ilçesinde 
vatandaşlarla buluşuldu.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR SORUNLARI YERİNDE DİNLİYOR
Denizli Büyükşehir vatandaşı dinledi, minikleri sevindirdi
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, 30 Ağustos'un milletin bağımsızlık 
mücadelesinde bir dönüm noktası olduğuna 
dikkat çekerek, tüm vatandaşları etkinliğe 
davet etti. Başkan Ertemur, “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılan bu 

büyük zafer, bağımsızlığımızın temel taşıdır. 
Biz de Pamukkale Belediyesi olarak bu tarihi 
günü, anlamına yakışır bir şekilde kutlamak 
istedik. Zafer Bayramı haftasında, 
hemşehrilerimizle birlik ve beraberlik içinde 
bayram coşkusunu yaşayabilmek adına 
güzel bir organizasyon hazırladık. 
Unutmayın, Pamukkale'de Bayram, Birlikte 
Güzel! Tüm halkımızı 28 Ağustos 2025 
Perşembe akşamı İncilipınar Parkı'na 
bekliyoruz” dedi. // Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR'DAN DAVET: 
“PAMUKKALE'DE BAYRAM, BİRLİKTE 
GÜZEL”

TEKİL-A KONSERİ VE RENKLİ 
ETKİNLİKLER

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı'nın 103. 
yıl dönümünü coşku 
dolu etkinliklerle 
kutlamaya hazırlanıyor. 
Zafer Bayramı 
kapsamında 28 
Ağustos 2025 

Perşembe günü 
İncilipınar Parkı'nda 
düzenlenecek 
kutlamalar, müzik ve 
çeşitli aktivitelerle 
vatandaşlara 
unutulmaz bir akşam 
yaşatacak.

Pamukkale Belediyesi'nin Zafer Bayramı 
kutlamalarının en heyecan verici bölümü, 
sevilen müzik grubu TEKİL-A'nın konseri 
olacak. Grup, 28 Ağustos akşamı saat 
21.30'da sahne alarak izleyicilere müzik 
ziyafeti sunacak. Konser öncesinde saat 
18.00'de başlayıp 24.00'e kadar devam 
edecek etkinlikler, hem yetişkinlere hem de 
çocuklara hitap edecek. İncilipınar Parkı'nda 
gerçekleşecek etkinlikte, Kadın El Emeği 
Satış Stantları ve ücretsiz şişme oyun parkı 
Pamukkale halkını bekliyor olacak.

Pamukkale Belediyesi, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı coşkusunu erkenden başlatıyor. 28 

Ağustos 2025 Perşembe günü İncilipınar 
Parkı'nda düzenlenecek kutlamalarla, 
vatandaşlara müzik ve çeşitli aktivitelerle 
unutulmaz bir akşam yaşatmayı amaçlayan 
Pamukkale Belediyesi, hem yetişkinlere 
hem de çocuklara hitap edecek. Pamukkale 
Belediyesi, bu etkinlikle hem 30 Ağustos'un 
manevi değerini yaşatmayı hem de 
vatandaşlara keyifli bir bayram akşamı 
sunmayı hedefliyor. Etkinlikler, 28 Ağustos 
2025 Perşembe günü saat 18.00 itibarıyla 
İncilipınar Parkı'nda başlayacak. Gece 
24.00'e kadar sürecek olan etkinliklerde, 
sevilen rock grubu TEKİL-A saat 21.30'da 
sahne alacak.

 // Haber Merkezi

Konuşmaların ardından protokol 

üyeleri ve çocuklar açılış kurdelesini kesti. 
Vatandaşlar açılışı gerçekleştirilen yeni 
şubeden uygun fiyatlı ve kaliteli ürünleri 
sepetlerine koyarak alışveriş yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli 
İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
“Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a ilçeye 
yaptığı bu projelerden dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Şeniz 
başkanımız sosyal belediyecilikte 
gerçekten yeni bir dönem açtı. 
Başkanımız Halk Market'i 
lokasyon olarak çok iyi bir 
noktaya açmış. Çevredeki 
mahallelerimizin tam orta 
noktasında bulunuyor. 
Başkanımız yine bu mahallemize 
taziye evi, sosyal tesis, halk 
ekmek büfeleri ve parkları 
kazandırdı. Ama yetmedi 
projelerine tüm hızıyla devam 
edecek. Halk Market'in 2. şubesi 
ilçeye hayırlı olmasını diliyorum" 
şeklinde konuştu.

“SOSYAL BELEDİYECİLİKTE 
YENİ BİR DÖNEM AÇTI”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “2019'da başlatılan bu 
yolculuk her zaman daha keyifli ve daha 
güzel bir hale geliyor. Bu güzelliği sadece 
Merkezefendi'de değil şehrin tamamına 
yayma konusunda da hep birlikte çalışmaya 

devam ediyoruz. Sokağa çıktığımızda 
insanların mutlu olduğu bir şehirde yaşama 
hayallerimiz vardı ve bu hayallerimizi birlikte 
gerçekleştiriyoruz. Çünkü, üreten insanların 
olduğu şehirde hayatın keyfi bir başka oluyor. 
Hep beraber bu şehri 
güzelleştirip bu şehrin 
kaynaklarını beraber paylaşmak 
üzere, bugün açılan Halk 
Market'imiz ile birlikte Şeniz 
başkanımızın yolunda her daim 
birlikte yürüyeceğiz” dedi.

“ŞENİZ BAŞKANIMIZIN YOLUNDA HER 
DAİM BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “İnsanımızın bir lokma 
daha fazla gıdaya ulaşabilmesi için bu 
çabanın sonuçlarını bundan önceki açtığımız 
Halk Market'imizde ve Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin açtığı marketlerle 
görebiliyoruz. Merkezefendi Halk Market'in 2. 
Şubesinin ilçeye ve vatandaşlara hayırlı 
olmasını diliyorum. Bu imkanı sağlayan 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
başkanımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

“BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Gücünü ve desteklerini halktan aldıklarını 
belirten Başkan Doğan, “Biz enerjimizi, 
sevgimizi de Merkezefendili ve Denizlili 
hemşehrilerimizden alıyoruz. Sizler 
arkamızda dimdik durduğunuz sürece 
eminim ki bu ilçede, bu şehirde nice güzel 
projelere ve işlere beraber imza atacağız. 
2019 yılında başladığımız bu yolculukta her 
zaman bize inandınız, güvendiniz ve 
yanımızda oldunuz. Biz de bu güveni hiçbir 
zaman boşa çıkarmamaya gayret ettik. 
Omuzlarımızdaki sorumluluğun her zaman 
farkında olduk. Bize emanet ettiğiniz bütçeyi 
doğru, düzgün, adaletli ve eşit bir şekilde her 
mahallenin ihtiyacına göre farklı projeleri 
uygulayarak hizmet etmeye çalışıyoruz. 
Bugün buraya açtığımız Halk Market'imizin 2. 
şubesi ile hem market satışımızı hem de 
Halk Et satışımızı gerçekleştiriceğiz. Halk 
Market ilçemize ve şehrimize hayırlı ve 
uğurlu olsun” diye konuştu.

“OMUZLARIMIZDAKİ SORUMLULUĞUN 
FARKINDAYIZ”

“SOSYAL PROJELERİMİZİ İLMEK İLMEK 
HEMŞEHRİLERİMİZLE BİRLİKTE İŞLEDİK”

İlçedeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışı ile faaliyetlerine hız kesmeden 
devam ediyor. Zorlu ekonomik koşullarda 
Merkezefendili vatandaşların yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, 2019 yılından bu 
yana Halk Süt, Halk Ekmek, Halk Et ve Halk 
Market'i hizmete açtı. Türkiye'de, bu dört 
projeyi aynı anda hizmete sunma noktasında 
ilk ve tek olan Merkezefendi Belediyesi, 
vatandaşların uygun fiyatlarla temel gıda ve 
ihtiyaç ürünlerine ulaşabilmesini sağlayan 
Halk Market'in ikinci şubesini, Yenimahalle'de 
faaliyete başlattı. Yenimahalle Kapalı Pazar 
Yeri yanında gerçekleştirilen açılış törenine 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali 
Osman Horzum, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Cumhuriyet 
Halk Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı 
Müjdat İlhan, Cumhuriyet Halk Partisi 
Merkezefendi Kadın Kolları Başkanı Servet 
Tetik, Merkezefendi Belediyesi Başkan 
Yardımcıları, Pamukkale Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Himmet Yavaş, meclis üyeleri, 
muhtarlar ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Yeni şubemiz ilçemize ve şehrimize hayırlı 
olsun” dedi.

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
ilçeye kazandırılan 
Halk Market'in 2. 
şubesi hizmete açıldı. 
Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, 
“Hemşehrilerimiz 
arkamızda dimdik 
durduğu sürece 
eminimki bu şehirde, 
bu ilçede nice güzel 
projelere ve işlere 
beraber imza atacağız.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile her zaman 
vatandaşa hizmet edeceklerini söyleyen 
Başkan Doğan, “Merkezefendimizdeki sosyal 
projelerimizi ilmek ilmek sizinle birlikte 
işlemeye başladık. Göreve geldiğimizde 
sizlerle birlikte ilk Halk Süt'ü yaptık. 
Sonrasında sizlerden gelen talep ve destekle 
birlikte mahallelerimize Halk Ekmek 
büfelerimizi yerleştirdik. Sosyal projelerde 

gerçekten her gün biraz daha ilerlemeye 
çaba gösterdik. Sizlerden gelen istekle 
birlikte Halk Et'i açtık. Bugün itibariyle Halk 
Et'i açalı 11 ay oldu ve bugüne kadar 150 bin 
hemşehrimize destekte bulunduk. Yine ilk 
açtığımız Halk Market şubemizle 44 bin 
vatandaşımıza da hizmet ettik. İlk 
başladığımızda Halk Market'imize 120 kalem 
ürün vardı, şuanda ikinci şubemizde 360 
kalem üründe satışımızı yapacağız. Fiyat 
karşılaştırması yaptığınızda birçok markete 
göre fiyatlarımız çok çok aşağıda. Halk 
Market Mağazamızın içerisinde 
vatandaşlarımızın kaliteli ve güvenilir ete 
daha kolay ulaşabilmesi içinHalk Et 
reyonumuzda olacak" dedi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, tarihi yapıların kent kimliği için 
taşıdığı değeri vurgulayarak, Abalı Evi'nin 
restorasyon projesinin, Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 
onaylandığını ve bu tür tarihi yapıların 
korunmasının önemine dikkat çekti. Başkan 
Ertemur, “İlçemizde elliden fazla tescilli 
yapımız bulunuyor. Bu yapıların dokusuna 
zarar vermeden ayakta kalmalarını 
sağlamak, belediyemizin en önemli 
görevlerinden biridir. Bu konak, ahşap 
yoğunluklu olması nedeniyle yıkılma ve 
yangın tehlikesi taşıyordu. Bizim için bu 
yapıya sahip çıkmak, kültürel mirasımızı 
gelecek nesillere güvenle teslim etmek 
demek.Evin orijinal dokusuna zarar 

vermeden çalışıyoruz. Amacımız, burayı 
sadece bir ev olarak değil, kültürel bir 
buluşma noktası olarak yeniden 
işlevlendirmek.Bu tarihi konak, kentimize geri 
kazandırıldığında bir köprü vazifesi görecek. 
Kültürel birikimlerimizi, değerlerimizi ve 
motiflerimizi yaşatacağımız bir merkez 
olacak. Geleceğin Pamukkale'sinde, 
geçmişin mirasını gelecek nesillere 
aktarabildiğimiz bir yer hayal ediyoruz. Bu 
restorasyon, bu hayalin ilk adımı” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

BAŞKAN ALİ RIZA ERTEMUR: 
“GEÇMİŞTEN GELECEĞE BİR KÖPRÜ 
KURUYORUZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, 20. yüzyılın başlarında inşa edilen 
ve yılların yorgunluğunu omuzlarında taşıyan 
15 Mayıs Mahallesi'nde bulunan Tarihi 
Konak'ı (Abalı Evi) restore ettiriyor. İlçenin 
kültürel mirasını koruma misyonuyla hareket 
eden Pamukkale Belediyesi, bu tarihi 
konağın eski ihtişamını kavuşması için 
restorasyon çalışmalarına başladı. 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, restorasyon çalışmalarını yerinde 
inceleyerek süreç hakkında bilgi aldı. 
20.yüzyılın başlarında Halil Kızı Hatice Abalı 
adına kaydedilen ve “Geleneksel Denizli 
Evleri” mimarisine uygun şekilde 
projelendirilen Abalı Evi'nin restorasyon 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından, 
konak yeni bir işlev kazanarak Denizli'nin 
kültürel hayatına katkı sunacak.

Kentin kültürel mirasını koruma ve gelecek 
nesillere aktarma hedefiyle yürütülen 
çalışmalar kapsamında, belediye tarafından 
kamulaştırılan yapı, aslına uygun şekilde 
restore edilerek kültürel bir merkeze 
dönüştürülecek.

Yabancı cisim yutma vakalarının 
özellikle çocuklar ve ileri yaş grubunda 
daha sık görüldüğüne değinen Prof. Dr. 
Çelik, bu durumun acil değerlendirilmesi 
gereken bir sağlık sorunu olduğuna dikkat 
çekti. Vatandaşlara uyarıda bulunan Çelik 

sözlerine şöyle devam etti: “Pil gibi 
yabancı cisimlerin yutulması halinde vakit 
kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurulması gerektiğini, aksi halde 
sindirim sisteminde delinme, kanama ve 
zehirlenme gibi ciddi komplikasyonlar 
gelişebilir.Endoskopi Ünitemiz sahip 
olduğu donanım ve uzman ekiple yabancı 
cisim çıkarma işlemlerinde başarılı 
sonuçlara imza atmaya devam ediyor. Acil 
müdahale gerektiren bu tür vakalarda 
hızlı tanı ve doğru tedavi ile 
hastalarımızın sağlığına kavuşmasına 
katkı sağlıyoruz.” dedi.  // Haber Merkezi

Prof. Dr. Çelik: “Yabancı Cisimler Ciddi 
Sağlık Riski Taşıyor”

Acil Servisine başvuran 39 yaşındaki 
hasta, pil yutma şikâyeti üzerine yapılan 
acil görüntülemelerde yabancı cismin 
mide içerisinde olduğunun tespit 
edilmesiyle hızla Endoskopi Ünitesine 
yönlendirildi. Gastroenteroloji Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Çelik ve 
ekibi tarafından gerçekleştirilen acil 
endoskopi işleminde, midenin içerisinde 

bulunan pil başarıyla çıkarıldı.

Prof. Dr. Mustafa Çelik yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Özellikle 
kesici–delici özelliğe sahip yabancı 
cisimlerin ve pil gibi ağır metal içeren 
maddelerin gastrointestinal sistemde 
uzun süre kalması ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir. Bu tür yabancı cisimlerin 
mutlaka endoskopik ya da cerrahi 
yöntemlerle çıkarılması gerekir. 
Günümüzde uygulanan ileri endoskopik 
yöntemler sayesinde pek çok yabancı 

cisim açık ameliyata gerek kalmadan 
çıkarılabilmektedir. Bu da hem hastalar 
için daha hızlı bir iyileşme süreci 
sağlamakta hem de komplikasyon riskini 
azaltmaktadır.” 

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Acil 
Servisine pil yutma 
şikâyeti ile başvuran 
39 yaşındaki hastanın 
midesinde bulunan 
pil, Gastroenteroloji 
Bilim Dalı Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa 
Çelik ve ekibi 
tarafından endoskopi 
ünitesinde yapılan 
başarılı işlemle 
çıkarıldı.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat 

alanındaki etkinliklerine devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde ilçeye kazandırılan 
Merkezefendi Belediyesi Sokak Lezzetleri 
ve Gastronomi Merkezi'nde üçüncü etkinlik 
gerçekleştirildi. Sokak Lezzetleri ve 
Gastronomi Merkezi, tiyatronun renkli 
dünyasına ev sahipliği yaptı. Merkezefendi 
Kent Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Mızmız ve Boncuk Macera Peşinde” adlı 
çocuk oyunu, minik izleyicilere kahkaha 
dolu anlar yaşattı.Etkinlikte, çocuklar 
eğlenirken aileler de keyifli bir akşam 
geçirdi. Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, vatandaşların sosyal yaşama 
katılımını artırmak ve çocuklara kültür ve 
sanat sevgisini aşılamak adına bu tür 
etkinliklere devam edeceklerini belirtti. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Kent 
Tiyatrosu, Sokak 
Lezzetleri ve 
Gastronomi 
Merkezi'nde kukla 
tiyatrosu ile sahne 
aldı. Minikler 
eğlenirken aileler de 
keyifli bir akşam 
geçirdi.

TARİHİ KONAK, PAMUKKALE BELEDİYESİ'YLE YENİDEN HAYAT BULUYOR
Pamukkale ilçesinde bulunan ve tescilli tarihi yapılar arasında yer alan 15 Mayıs (Gürcan) 

Mahallesi'ndeki Tarihi Konak (Abalı Evi), Pamukkale Belediyesi tarafından restore ediliyor. 

PAÜ HASTANELERİNDE MİDESİNDEN PİL ÇIKARILAN HASTA SAĞLIĞINA KAVUŞTU

SOKAK LEZZETLERİ VE GASTRONOMİ MERKEZİ'NDE

ÇOCUKLARA ÖZEL ETKİNLİK

PAMUKKALE'DE 30 AĞUSTOS COŞKUSU ERKEN BAŞLIYOR

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ HALK MARKET'İN

2. ŞUBESİ HİZMETE AÇILDI



  SİYASİ GAZETE                       25 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ                       Gündem 9Güncel8
  SİYASİ GAZETE                       25 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ                    

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, 30 Ağustos'un milletin bağımsızlık 
mücadelesinde bir dönüm noktası olduğuna 
dikkat çekerek, tüm vatandaşları etkinliğe 
davet etti. Başkan Ertemur, “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılan bu 

büyük zafer, bağımsızlığımızın temel taşıdır. 
Biz de Pamukkale Belediyesi olarak bu tarihi 
günü, anlamına yakışır bir şekilde kutlamak 
istedik. Zafer Bayramı haftasında, 
hemşehrilerimizle birlik ve beraberlik içinde 
bayram coşkusunu yaşayabilmek adına 
güzel bir organizasyon hazırladık. 
Unutmayın, Pamukkale'de Bayram, Birlikte 
Güzel! Tüm halkımızı 28 Ağustos 2025 
Perşembe akşamı İncilipınar Parkı'na 
bekliyoruz” dedi. // Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR'DAN DAVET: 
“PAMUKKALE'DE BAYRAM, BİRLİKTE 
GÜZEL”

TEKİL-A KONSERİ VE RENKLİ 
ETKİNLİKLER

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı'nın 103. 
yıl dönümünü coşku 
dolu etkinliklerle 
kutlamaya hazırlanıyor. 
Zafer Bayramı 
kapsamında 28 
Ağustos 2025 

Perşembe günü 
İncilipınar Parkı'nda 
düzenlenecek 
kutlamalar, müzik ve 
çeşitli aktivitelerle 
vatandaşlara 
unutulmaz bir akşam 
yaşatacak.

Pamukkale Belediyesi'nin Zafer Bayramı 
kutlamalarının en heyecan verici bölümü, 
sevilen müzik grubu TEKİL-A'nın konseri 
olacak. Grup, 28 Ağustos akşamı saat 
21.30'da sahne alarak izleyicilere müzik 
ziyafeti sunacak. Konser öncesinde saat 
18.00'de başlayıp 24.00'e kadar devam 
edecek etkinlikler, hem yetişkinlere hem de 
çocuklara hitap edecek. İncilipınar Parkı'nda 
gerçekleşecek etkinlikte, Kadın El Emeği 
Satış Stantları ve ücretsiz şişme oyun parkı 
Pamukkale halkını bekliyor olacak.

Pamukkale Belediyesi, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı coşkusunu erkenden başlatıyor. 28 

Ağustos 2025 Perşembe günü İncilipınar 
Parkı'nda düzenlenecek kutlamalarla, 
vatandaşlara müzik ve çeşitli aktivitelerle 
unutulmaz bir akşam yaşatmayı amaçlayan 
Pamukkale Belediyesi, hem yetişkinlere 
hem de çocuklara hitap edecek. Pamukkale 
Belediyesi, bu etkinlikle hem 30 Ağustos'un 
manevi değerini yaşatmayı hem de 
vatandaşlara keyifli bir bayram akşamı 
sunmayı hedefliyor. Etkinlikler, 28 Ağustos 
2025 Perşembe günü saat 18.00 itibarıyla 
İncilipınar Parkı'nda başlayacak. Gece 
24.00'e kadar sürecek olan etkinliklerde, 
sevilen rock grubu TEKİL-A saat 21.30'da 
sahne alacak.

 // Haber Merkezi

Konuşmaların ardından protokol 

üyeleri ve çocuklar açılış kurdelesini kesti. 
Vatandaşlar açılışı gerçekleştirilen yeni 
şubeden uygun fiyatlı ve kaliteli ürünleri 
sepetlerine koyarak alışveriş yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli 
İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
“Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a ilçeye 
yaptığı bu projelerden dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Şeniz 
başkanımız sosyal belediyecilikte 
gerçekten yeni bir dönem açtı. 
Başkanımız Halk Market'i 
lokasyon olarak çok iyi bir 
noktaya açmış. Çevredeki 
mahallelerimizin tam orta 
noktasında bulunuyor. 
Başkanımız yine bu mahallemize 
taziye evi, sosyal tesis, halk 
ekmek büfeleri ve parkları 
kazandırdı. Ama yetmedi 
projelerine tüm hızıyla devam 
edecek. Halk Market'in 2. şubesi 
ilçeye hayırlı olmasını diliyorum" 
şeklinde konuştu.

“SOSYAL BELEDİYECİLİKTE 
YENİ BİR DÖNEM AÇTI”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “2019'da başlatılan bu 
yolculuk her zaman daha keyifli ve daha 
güzel bir hale geliyor. Bu güzelliği sadece 
Merkezefendi'de değil şehrin tamamına 
yayma konusunda da hep birlikte çalışmaya 

devam ediyoruz. Sokağa çıktığımızda 
insanların mutlu olduğu bir şehirde yaşama 
hayallerimiz vardı ve bu hayallerimizi birlikte 
gerçekleştiriyoruz. Çünkü, üreten insanların 
olduğu şehirde hayatın keyfi bir başka oluyor. 
Hep beraber bu şehri 
güzelleştirip bu şehrin 
kaynaklarını beraber paylaşmak 
üzere, bugün açılan Halk 
Market'imiz ile birlikte Şeniz 
başkanımızın yolunda her daim 
birlikte yürüyeceğiz” dedi.

“ŞENİZ BAŞKANIMIZIN YOLUNDA HER 
DAİM BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “İnsanımızın bir lokma 
daha fazla gıdaya ulaşabilmesi için bu 
çabanın sonuçlarını bundan önceki açtığımız 
Halk Market'imizde ve Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin açtığı marketlerle 
görebiliyoruz. Merkezefendi Halk Market'in 2. 
Şubesinin ilçeye ve vatandaşlara hayırlı 
olmasını diliyorum. Bu imkanı sağlayan 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
başkanımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

“BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Gücünü ve desteklerini halktan aldıklarını 
belirten Başkan Doğan, “Biz enerjimizi, 
sevgimizi de Merkezefendili ve Denizlili 
hemşehrilerimizden alıyoruz. Sizler 
arkamızda dimdik durduğunuz sürece 
eminim ki bu ilçede, bu şehirde nice güzel 
projelere ve işlere beraber imza atacağız. 
2019 yılında başladığımız bu yolculukta her 
zaman bize inandınız, güvendiniz ve 
yanımızda oldunuz. Biz de bu güveni hiçbir 
zaman boşa çıkarmamaya gayret ettik. 
Omuzlarımızdaki sorumluluğun her zaman 
farkında olduk. Bize emanet ettiğiniz bütçeyi 
doğru, düzgün, adaletli ve eşit bir şekilde her 
mahallenin ihtiyacına göre farklı projeleri 
uygulayarak hizmet etmeye çalışıyoruz. 
Bugün buraya açtığımız Halk Market'imizin 2. 
şubesi ile hem market satışımızı hem de 
Halk Et satışımızı gerçekleştiriceğiz. Halk 
Market ilçemize ve şehrimize hayırlı ve 
uğurlu olsun” diye konuştu.

“OMUZLARIMIZDAKİ SORUMLULUĞUN 
FARKINDAYIZ”

“SOSYAL PROJELERİMİZİ İLMEK İLMEK 
HEMŞEHRİLERİMİZLE BİRLİKTE İŞLEDİK”

İlçedeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışı ile faaliyetlerine hız kesmeden 
devam ediyor. Zorlu ekonomik koşullarda 
Merkezefendili vatandaşların yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, 2019 yılından bu 
yana Halk Süt, Halk Ekmek, Halk Et ve Halk 
Market'i hizmete açtı. Türkiye'de, bu dört 
projeyi aynı anda hizmete sunma noktasında 
ilk ve tek olan Merkezefendi Belediyesi, 
vatandaşların uygun fiyatlarla temel gıda ve 
ihtiyaç ürünlerine ulaşabilmesini sağlayan 
Halk Market'in ikinci şubesini, Yenimahalle'de 
faaliyete başlattı. Yenimahalle Kapalı Pazar 
Yeri yanında gerçekleştirilen açılış törenine 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali 
Osman Horzum, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Cumhuriyet 
Halk Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı 
Müjdat İlhan, Cumhuriyet Halk Partisi 
Merkezefendi Kadın Kolları Başkanı Servet 
Tetik, Merkezefendi Belediyesi Başkan 
Yardımcıları, Pamukkale Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Himmet Yavaş, meclis üyeleri, 
muhtarlar ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Yeni şubemiz ilçemize ve şehrimize hayırlı 
olsun” dedi.

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
ilçeye kazandırılan 
Halk Market'in 2. 
şubesi hizmete açıldı. 
Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, 
“Hemşehrilerimiz 
arkamızda dimdik 
durduğu sürece 
eminimki bu şehirde, 
bu ilçede nice güzel 
projelere ve işlere 
beraber imza atacağız.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile her zaman 
vatandaşa hizmet edeceklerini söyleyen 
Başkan Doğan, “Merkezefendimizdeki sosyal 
projelerimizi ilmek ilmek sizinle birlikte 
işlemeye başladık. Göreve geldiğimizde 
sizlerle birlikte ilk Halk Süt'ü yaptık. 
Sonrasında sizlerden gelen talep ve destekle 
birlikte mahallelerimize Halk Ekmek 
büfelerimizi yerleştirdik. Sosyal projelerde 

gerçekten her gün biraz daha ilerlemeye 
çaba gösterdik. Sizlerden gelen istekle 
birlikte Halk Et'i açtık. Bugün itibariyle Halk 
Et'i açalı 11 ay oldu ve bugüne kadar 150 bin 
hemşehrimize destekte bulunduk. Yine ilk 
açtığımız Halk Market şubemizle 44 bin 
vatandaşımıza da hizmet ettik. İlk 
başladığımızda Halk Market'imize 120 kalem 
ürün vardı, şuanda ikinci şubemizde 360 
kalem üründe satışımızı yapacağız. Fiyat 
karşılaştırması yaptığınızda birçok markete 
göre fiyatlarımız çok çok aşağıda. Halk 
Market Mağazamızın içerisinde 
vatandaşlarımızın kaliteli ve güvenilir ete 
daha kolay ulaşabilmesi içinHalk Et 
reyonumuzda olacak" dedi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, tarihi yapıların kent kimliği için 
taşıdığı değeri vurgulayarak, Abalı Evi'nin 
restorasyon projesinin, Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 
onaylandığını ve bu tür tarihi yapıların 
korunmasının önemine dikkat çekti. Başkan 
Ertemur, “İlçemizde elliden fazla tescilli 
yapımız bulunuyor. Bu yapıların dokusuna 
zarar vermeden ayakta kalmalarını 
sağlamak, belediyemizin en önemli 
görevlerinden biridir. Bu konak, ahşap 
yoğunluklu olması nedeniyle yıkılma ve 
yangın tehlikesi taşıyordu. Bizim için bu 
yapıya sahip çıkmak, kültürel mirasımızı 
gelecek nesillere güvenle teslim etmek 
demek.Evin orijinal dokusuna zarar 

vermeden çalışıyoruz. Amacımız, burayı 
sadece bir ev olarak değil, kültürel bir 
buluşma noktası olarak yeniden 
işlevlendirmek.Bu tarihi konak, kentimize geri 
kazandırıldığında bir köprü vazifesi görecek. 
Kültürel birikimlerimizi, değerlerimizi ve 
motiflerimizi yaşatacağımız bir merkez 
olacak. Geleceğin Pamukkale'sinde, 
geçmişin mirasını gelecek nesillere 
aktarabildiğimiz bir yer hayal ediyoruz. Bu 
restorasyon, bu hayalin ilk adımı” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

BAŞKAN ALİ RIZA ERTEMUR: 
“GEÇMİŞTEN GELECEĞE BİR KÖPRÜ 
KURUYORUZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, 20. yüzyılın başlarında inşa edilen 
ve yılların yorgunluğunu omuzlarında taşıyan 
15 Mayıs Mahallesi'nde bulunan Tarihi 
Konak'ı (Abalı Evi) restore ettiriyor. İlçenin 
kültürel mirasını koruma misyonuyla hareket 
eden Pamukkale Belediyesi, bu tarihi 
konağın eski ihtişamını kavuşması için 
restorasyon çalışmalarına başladı. 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, restorasyon çalışmalarını yerinde 
inceleyerek süreç hakkında bilgi aldı. 
20.yüzyılın başlarında Halil Kızı Hatice Abalı 
adına kaydedilen ve “Geleneksel Denizli 
Evleri” mimarisine uygun şekilde 
projelendirilen Abalı Evi'nin restorasyon 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından, 
konak yeni bir işlev kazanarak Denizli'nin 
kültürel hayatına katkı sunacak.

Kentin kültürel mirasını koruma ve gelecek 
nesillere aktarma hedefiyle yürütülen 
çalışmalar kapsamında, belediye tarafından 
kamulaştırılan yapı, aslına uygun şekilde 
restore edilerek kültürel bir merkeze 
dönüştürülecek.

Yabancı cisim yutma vakalarının 
özellikle çocuklar ve ileri yaş grubunda 
daha sık görüldüğüne değinen Prof. Dr. 
Çelik, bu durumun acil değerlendirilmesi 
gereken bir sağlık sorunu olduğuna dikkat 
çekti. Vatandaşlara uyarıda bulunan Çelik 

sözlerine şöyle devam etti: “Pil gibi 
yabancı cisimlerin yutulması halinde vakit 
kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurulması gerektiğini, aksi halde 
sindirim sisteminde delinme, kanama ve 
zehirlenme gibi ciddi komplikasyonlar 
gelişebilir.Endoskopi Ünitemiz sahip 
olduğu donanım ve uzman ekiple yabancı 
cisim çıkarma işlemlerinde başarılı 
sonuçlara imza atmaya devam ediyor. Acil 
müdahale gerektiren bu tür vakalarda 
hızlı tanı ve doğru tedavi ile 
hastalarımızın sağlığına kavuşmasına 
katkı sağlıyoruz.” dedi.  // Haber Merkezi

Prof. Dr. Çelik: “Yabancı Cisimler Ciddi 
Sağlık Riski Taşıyor”

Acil Servisine başvuran 39 yaşındaki 
hasta, pil yutma şikâyeti üzerine yapılan 
acil görüntülemelerde yabancı cismin 
mide içerisinde olduğunun tespit 
edilmesiyle hızla Endoskopi Ünitesine 
yönlendirildi. Gastroenteroloji Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Çelik ve 
ekibi tarafından gerçekleştirilen acil 
endoskopi işleminde, midenin içerisinde 

bulunan pil başarıyla çıkarıldı.

Prof. Dr. Mustafa Çelik yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Özellikle 
kesici–delici özelliğe sahip yabancı 
cisimlerin ve pil gibi ağır metal içeren 
maddelerin gastrointestinal sistemde 
uzun süre kalması ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir. Bu tür yabancı cisimlerin 
mutlaka endoskopik ya da cerrahi 
yöntemlerle çıkarılması gerekir. 
Günümüzde uygulanan ileri endoskopik 
yöntemler sayesinde pek çok yabancı 

cisim açık ameliyata gerek kalmadan 
çıkarılabilmektedir. Bu da hem hastalar 
için daha hızlı bir iyileşme süreci 
sağlamakta hem de komplikasyon riskini 
azaltmaktadır.” 

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Acil 
Servisine pil yutma 
şikâyeti ile başvuran 
39 yaşındaki hastanın 
midesinde bulunan 
pil, Gastroenteroloji 
Bilim Dalı Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa 
Çelik ve ekibi 
tarafından endoskopi 
ünitesinde yapılan 
başarılı işlemle 
çıkarıldı.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat 

alanındaki etkinliklerine devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde ilçeye kazandırılan 
Merkezefendi Belediyesi Sokak Lezzetleri 
ve Gastronomi Merkezi'nde üçüncü etkinlik 
gerçekleştirildi. Sokak Lezzetleri ve 
Gastronomi Merkezi, tiyatronun renkli 
dünyasına ev sahipliği yaptı. Merkezefendi 
Kent Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Mızmız ve Boncuk Macera Peşinde” adlı 
çocuk oyunu, minik izleyicilere kahkaha 
dolu anlar yaşattı.Etkinlikte, çocuklar 
eğlenirken aileler de keyifli bir akşam 
geçirdi. Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, vatandaşların sosyal yaşama 
katılımını artırmak ve çocuklara kültür ve 
sanat sevgisini aşılamak adına bu tür 
etkinliklere devam edeceklerini belirtti. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Kent 
Tiyatrosu, Sokak 
Lezzetleri ve 
Gastronomi 
Merkezi'nde kukla 
tiyatrosu ile sahne 
aldı. Minikler 
eğlenirken aileler de 
keyifli bir akşam 
geçirdi.

TARİHİ KONAK, PAMUKKALE BELEDİYESİ'YLE YENİDEN HAYAT BULUYOR
Pamukkale ilçesinde bulunan ve tescilli tarihi yapılar arasında yer alan 15 Mayıs (Gürcan) 

Mahallesi'ndeki Tarihi Konak (Abalı Evi), Pamukkale Belediyesi tarafından restore ediliyor. 

PAÜ HASTANELERİNDE MİDESİNDEN PİL ÇIKARILAN HASTA SAĞLIĞINA KAVUŞTU

SOKAK LEZZETLERİ VE GASTRONOMİ MERKEZİ'NDE

ÇOCUKLARA ÖZEL ETKİNLİK

PAMUKKALE'DE 30 AĞUSTOS COŞKUSU ERKEN BAŞLIYOR

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ HALK MARKET'İN

2. ŞUBESİ HİZMETE AÇILDI
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// Haber Merkezi

“Eser ve Gönül Siyasetimiz Güney'de 
Sürecek”

Milletvekili Şahin Tin, “AK Parti'nin en büyük 
gücü, eser ve hizmet siyasetiyle milletimizin 
gönlüne dokunmasıdır. Güney'imizde de her 
mahallede, her sokakta bunun izlerini 
görmek mümkün. Hemşehrilerimizin 
taleplerini dinliyor, yaptıklarımızı ve yeni 
dönemde hayata geçireceğimiz projeleri 
paylaşıyoruz. İnşallah sağlık başta olmak 
üzere pek çok alanda Güney'imize yeni 
yatırımlar kazandırmaya devam edeceğiz. 
AK Parti'nin milletle olan bağı, hizmet 
yolculuğunun en güçlü teminatıdır. Bu 
minvalde çalışmalarımızı gece gündüz 
demeden durmadan yorulmadan tüm 
gayretimizle sürdüreceğiz” dedi.

“Güney'e Sağlıkta 2 Yeni Müjdemiz Var”

Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçesinde 
sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu 
değerlendirerek, yeni yatırımların müjdesini 
paylaştı. Şahin Tin, “Güney Devlet 
Hastanesi'nde aldığımız verilere göre 1 
dâhiliye uzmanı, 1 çocuk sağlığı uzmanı, 1 
diş hekimi, 4 pratisyen hekim ile hemşire, 
ebe, teknisyen ve yardımcı personelden 

oluşan 48 kişilik kadroyla hizmet veriliyor. 
Acil servis, dâhiliye, çocuk, diş poliklinikleri 
ve evde sağlık hizmetleri kesintisiz hizmet 
vermekte. Yine Bununla birlikte Güney 
Toplum Sağlığı Merkezi'n de 7 personel 
hizmet veriyor, ilçede 4 Aile Sağlığı Merkezi 
mevcut ve bunlardan 2'sinde sürekli görevli 
hekim bulunuyor. 112 Acil Sağlık İstasyonu 
şu anda hastane binasının birinci katında 
faaliyet göstermektedir. Sağlık alanında 
Güney'e iki yeni yatırım daha 
kazandıracağız. Mevcut hastanenin fiziki 
şartlarının yetersiz kaldığını biliyoruz. Bunun 
için ilçenin ihtiyacını karşılayacak sayıda yeni 
bir devlet hastanesinin yapımı için arsa 
çalışmalarına başlandı, en kısa sürede 
inşaata başlanması planlanıyor. Ayrıca 
ambulans çıkışlarında yaşanan zorlukların 
giderilmesi için de hastane bahçesine yeni 
bir 112 Acil Sağlık İstasyonu inşa edilmesini 
sağlayacağız. Bu yatırımlar ilçemizin sağlık 
altyapısını daha da güçlendirecek, 
vatandaşlarımız daha modern ve hızlı sağlık 
hizmet alacak” dedi.

Güney ilçesini ziyaretinde vatandaşların 
geçim kaynaklarından biri olan tütün 
üretimine de dikkat çeken Milletvekili Şahin 
Tin, hemşehrileriyle birlikte tarlada tütün 
kırdı. Üreticilerin alın terine ortak olan Şahin 
Tin, “Güneşin batışına doğru 
hemşehrilerimizle tütün tarlasında emek 
verdik, onların alın terine ortak olduk. 
Çiftçimizin her bir damla teri, soframıza gelen 
ekmeğin, ülkemizin ekonomisinin ve 
bereketinin kaynağıdır. Emekle yoğrulan her 
lokma, helal kazancın en güzel örneğidir. 
Rabbim emeklerini bereketli eylesin. Biz 
üreticimizin, çiftçimizin her daim yanındayız. 
Tarımsal üretimde verimliliği artırmak, 
köylümüzün gelirini yükseltmek, 
gençlerimizin tarıma olan ilgisini canlı tutmak 
için çalışmayı sürdüreceğiz. AK Parti olarak 
bugüne kadar nasıl çiftçimizin yükünü 
hafifleten destekleri hayata geçirdiysek, 
bundan sonra da aynı azimle üreticimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçe 
merkezinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelerek bereketli kazançlar diledi, talepleri 
dinledi. AK Parti Güney İlçe Başkanlığını da 
ziyaret eden Şahin Tin, teşkilat 
mensuplarıyla parti çalışmaları üzerine 
istişarelerde bulundu. Ziyaretinde AK 
Parti'nin siyaset anlayışına da vurgu yapan 
Şahin Tin, “AK Parti'yi güçlü kılan en önemli 
unsur, milletimizle bağını daima diri tutan 
teşkilat yapımızdır. İlçe teşkilatlarımız 
sahadaki gayretiyle sadece hizmet ve eser 

siyasetimizin değil, aynı zamanda davamızın 
da en sağlam dayanağıdır. 2002'den bu yana 
nasıl milletimizin taleplerine kulak verdiysek, 
bundan sonra da aynı kararlılıkla yolumuza 
devam edeceğiz. AK Parti, gücünü milletten 
alan, milletin değerlerini siyasetinin 
merkezine koyan bir anlayışın adıdır. 
Teşkilatlarımızla birlikte aynı heyecanı ve 
aynı inancı taşıyor, Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
geleceğe taşımak için gece gündüz 
çalışıyoruz” dedi.

“Tütün Tarlasında Alın Terine Ortak Olduk”

“Milletimizle Bağımızı Diri Tutuyoruz”

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, 
Güney ilçesinde çeşitli ziyaretlerde bulundu. 
Programı kapsamında Parmaksızlar, 
Yenikonak, Kerimler, Eziler ve Aydoğdu 

mahallelerini ziyaret eden Şahin Tin, 
vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti, 
talep ve önerilerini dinledi.

İlçe merkezinde esnaflarla ve vatandaşlarla 
buluşan, mahalle ziyaretleri yapan Şahin Tin, 
üreticilerin alın terine ortak olarak tütün 
tarlasında hemşehrileriyle birlikte tütün kırdı. 
Birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan 
Şahin Tin, “Her mahallemizde izimiz, her 
hanede muhabbetimiz var. Bizim için aslolan; 
memleketimize hizmet etmek, eser üretmek 
ve milletimizin gönlündeki yerimizi 
büyütmektir” dedi.

Hazırlayan: Serap Sofulu

“HER MAHALLEDE İZİMİZ VAR”
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçesinde ziyaret gerçekleştirdi.

Toplumsal hafızamızın 
taşıyıcısı olan kıymetli 
büyüklerimizin yaşam 
kalitesini artırmak, 
karşılaştıkları 
sorunlara çözüm 
üretmek ve veriye 
dayalı, hak temelli 
yaşlanma politikalarını 
geliştirmek amacıyla 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 
koordinasyonunda II. 
Yaşlılık Şûrası 
düzenlenmesi 
planlanmaktadır.

 Büyüklerimizin mevcut 
durumunun tespiti,

Çalıştay; akademisyenler, kamu kurum ve 
yerel yönetim temsilcileri, muhtarlar, 

öğrenciler, sivil toplum kuruluşları (STK), 
gönüllüler ve ilimizde yaşayan kıymetli 
büyüklerimizin katılımıyla geniş bir istişare 
zemini oluşturmuştur.

Bu kapsamda, Denizli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde “İl 
Yaşlılık Çalıştayı” 20 Ağustos 2025 tarihinde 
Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı'nda 
(PASVAK), Valimiz Ömer Faruk Coşkun'un 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Çalıştayda;

 Denizli'ye özgü çözüm 
önerilerinin geliştirilmesi,

 Sosyal, ekonomik ve sağlık 
alanındaki sorunların 
belirlenmesi,

Çalıştay sonunda ortaya 

çıkan bulgu ve öneriler, 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Gününde yapılacak olan II. Yaşlılık 
Şûrası'na temel oluşturacak ve ulu 

çınarlarımız için geliştirilecek politika ve 
hizmetlerin planlanmasında rehber niteliği 
taşıyacaktır. // Haber Merkezi

Valimiz Ömer Faruk 
Coşkun, çalıştayda yaptığı 
değerlendirmede; kıymetli 
büyüklerimizin hayatlarını 
daha sağlıklı, huzurlu ve 
güven içinde sürdürebilmeleri 
için devletimizin tüm 
imkânlarıyla yanlarında 
olduklarını ifade etmiş, elde 
edilen görüş ve önerilerin 
Ekim ayında 
gerçekleştirilecek II. Yaşlılık 
Şûrası'na önemli katkılar 
sunacağını belirtmiştir.

 Yaşlılara yönelik sosyal 
hizmetlerin kalitesinin 
artırılması hedeflenmiştir.

 İyi uygulama örneklerinin 
ortaya çıkarılması ve 
yaygınlaştırılması,

VALİMİZ ÖMER FARUK COŞKUN “İL YAŞLILIK ÇALIŞTAYI”NA KATILDI
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// Haber Merkezi

“Eser ve Gönül Siyasetimiz Güney'de 
Sürecek”

Milletvekili Şahin Tin, “AK Parti'nin en büyük 
gücü, eser ve hizmet siyasetiyle milletimizin 
gönlüne dokunmasıdır. Güney'imizde de her 
mahallede, her sokakta bunun izlerini 
görmek mümkün. Hemşehrilerimizin 
taleplerini dinliyor, yaptıklarımızı ve yeni 
dönemde hayata geçireceğimiz projeleri 
paylaşıyoruz. İnşallah sağlık başta olmak 
üzere pek çok alanda Güney'imize yeni 
yatırımlar kazandırmaya devam edeceğiz. 
AK Parti'nin milletle olan bağı, hizmet 
yolculuğunun en güçlü teminatıdır. Bu 
minvalde çalışmalarımızı gece gündüz 
demeden durmadan yorulmadan tüm 
gayretimizle sürdüreceğiz” dedi.

“Güney'e Sağlıkta 2 Yeni Müjdemiz Var”

Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçesinde 
sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu 
değerlendirerek, yeni yatırımların müjdesini 
paylaştı. Şahin Tin, “Güney Devlet 
Hastanesi'nde aldığımız verilere göre 1 
dâhiliye uzmanı, 1 çocuk sağlığı uzmanı, 1 
diş hekimi, 4 pratisyen hekim ile hemşire, 
ebe, teknisyen ve yardımcı personelden 

oluşan 48 kişilik kadroyla hizmet veriliyor. 
Acil servis, dâhiliye, çocuk, diş poliklinikleri 
ve evde sağlık hizmetleri kesintisiz hizmet 
vermekte. Yine Bununla birlikte Güney 
Toplum Sağlığı Merkezi'n de 7 personel 
hizmet veriyor, ilçede 4 Aile Sağlığı Merkezi 
mevcut ve bunlardan 2'sinde sürekli görevli 
hekim bulunuyor. 112 Acil Sağlık İstasyonu 
şu anda hastane binasının birinci katında 
faaliyet göstermektedir. Sağlık alanında 
Güney'e iki yeni yatırım daha 
kazandıracağız. Mevcut hastanenin fiziki 
şartlarının yetersiz kaldığını biliyoruz. Bunun 
için ilçenin ihtiyacını karşılayacak sayıda yeni 
bir devlet hastanesinin yapımı için arsa 
çalışmalarına başlandı, en kısa sürede 
inşaata başlanması planlanıyor. Ayrıca 
ambulans çıkışlarında yaşanan zorlukların 
giderilmesi için de hastane bahçesine yeni 
bir 112 Acil Sağlık İstasyonu inşa edilmesini 
sağlayacağız. Bu yatırımlar ilçemizin sağlık 
altyapısını daha da güçlendirecek, 
vatandaşlarımız daha modern ve hızlı sağlık 
hizmet alacak” dedi.

Güney ilçesini ziyaretinde vatandaşların 
geçim kaynaklarından biri olan tütün 
üretimine de dikkat çeken Milletvekili Şahin 
Tin, hemşehrileriyle birlikte tarlada tütün 
kırdı. Üreticilerin alın terine ortak olan Şahin 
Tin, “Güneşin batışına doğru 
hemşehrilerimizle tütün tarlasında emek 
verdik, onların alın terine ortak olduk. 
Çiftçimizin her bir damla teri, soframıza gelen 
ekmeğin, ülkemizin ekonomisinin ve 
bereketinin kaynağıdır. Emekle yoğrulan her 
lokma, helal kazancın en güzel örneğidir. 
Rabbim emeklerini bereketli eylesin. Biz 
üreticimizin, çiftçimizin her daim yanındayız. 
Tarımsal üretimde verimliliği artırmak, 
köylümüzün gelirini yükseltmek, 
gençlerimizin tarıma olan ilgisini canlı tutmak 
için çalışmayı sürdüreceğiz. AK Parti olarak 
bugüne kadar nasıl çiftçimizin yükünü 
hafifleten destekleri hayata geçirdiysek, 
bundan sonra da aynı azimle üreticimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçe 
merkezinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelerek bereketli kazançlar diledi, talepleri 
dinledi. AK Parti Güney İlçe Başkanlığını da 
ziyaret eden Şahin Tin, teşkilat 
mensuplarıyla parti çalışmaları üzerine 
istişarelerde bulundu. Ziyaretinde AK 
Parti'nin siyaset anlayışına da vurgu yapan 
Şahin Tin, “AK Parti'yi güçlü kılan en önemli 
unsur, milletimizle bağını daima diri tutan 
teşkilat yapımızdır. İlçe teşkilatlarımız 
sahadaki gayretiyle sadece hizmet ve eser 

siyasetimizin değil, aynı zamanda davamızın 
da en sağlam dayanağıdır. 2002'den bu yana 
nasıl milletimizin taleplerine kulak verdiysek, 
bundan sonra da aynı kararlılıkla yolumuza 
devam edeceğiz. AK Parti, gücünü milletten 
alan, milletin değerlerini siyasetinin 
merkezine koyan bir anlayışın adıdır. 
Teşkilatlarımızla birlikte aynı heyecanı ve 
aynı inancı taşıyor, Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
geleceğe taşımak için gece gündüz 
çalışıyoruz” dedi.

“Tütün Tarlasında Alın Terine Ortak Olduk”

“Milletimizle Bağımızı Diri Tutuyoruz”

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, 
Güney ilçesinde çeşitli ziyaretlerde bulundu. 
Programı kapsamında Parmaksızlar, 
Yenikonak, Kerimler, Eziler ve Aydoğdu 

mahallelerini ziyaret eden Şahin Tin, 
vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti, 
talep ve önerilerini dinledi.

İlçe merkezinde esnaflarla ve vatandaşlarla 
buluşan, mahalle ziyaretleri yapan Şahin Tin, 
üreticilerin alın terine ortak olarak tütün 
tarlasında hemşehrileriyle birlikte tütün kırdı. 
Birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan 
Şahin Tin, “Her mahallemizde izimiz, her 
hanede muhabbetimiz var. Bizim için aslolan; 
memleketimize hizmet etmek, eser üretmek 
ve milletimizin gönlündeki yerimizi 
büyütmektir” dedi.

Hazırlayan: Serap Sofulu

“HER MAHALLEDE İZİMİZ VAR”
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Güney ilçesinde ziyaret gerçekleştirdi.

Toplumsal hafızamızın 
taşıyıcısı olan kıymetli 
büyüklerimizin yaşam 
kalitesini artırmak, 
karşılaştıkları 
sorunlara çözüm 
üretmek ve veriye 
dayalı, hak temelli 
yaşlanma politikalarını 
geliştirmek amacıyla 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 
koordinasyonunda II. 
Yaşlılık Şûrası 
düzenlenmesi 
planlanmaktadır.

 Büyüklerimizin mevcut 
durumunun tespiti,

Çalıştay; akademisyenler, kamu kurum ve 
yerel yönetim temsilcileri, muhtarlar, 

öğrenciler, sivil toplum kuruluşları (STK), 
gönüllüler ve ilimizde yaşayan kıymetli 
büyüklerimizin katılımıyla geniş bir istişare 
zemini oluşturmuştur.

Bu kapsamda, Denizli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde “İl 
Yaşlılık Çalıştayı” 20 Ağustos 2025 tarihinde 
Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı'nda 
(PASVAK), Valimiz Ömer Faruk Coşkun'un 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Çalıştayda;

 Denizli'ye özgü çözüm 
önerilerinin geliştirilmesi,

 Sosyal, ekonomik ve sağlık 
alanındaki sorunların 
belirlenmesi,

Çalıştay sonunda ortaya 

çıkan bulgu ve öneriler, 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Gününde yapılacak olan II. Yaşlılık 
Şûrası'na temel oluşturacak ve ulu 

çınarlarımız için geliştirilecek politika ve 
hizmetlerin planlanmasında rehber niteliği 
taşıyacaktır. // Haber Merkezi

Valimiz Ömer Faruk 
Coşkun, çalıştayda yaptığı 
değerlendirmede; kıymetli 
büyüklerimizin hayatlarını 
daha sağlıklı, huzurlu ve 
güven içinde sürdürebilmeleri 
için devletimizin tüm 
imkânlarıyla yanlarında 
olduklarını ifade etmiş, elde 
edilen görüş ve önerilerin 
Ekim ayında 
gerçekleştirilecek II. Yaşlılık 
Şûrası'na önemli katkılar 
sunacağını belirtmiştir.

 Yaşlılara yönelik sosyal 
hizmetlerin kalitesinin 
artırılması hedeflenmiştir.

 İyi uygulama örneklerinin 
ortaya çıkarılması ve 
yaygınlaştırılması,

VALİMİZ ÖMER FARUK COŞKUN “İL YAŞLILIK ÇALIŞTAYI”NA KATILDI
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

talibiz...
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